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Jogos Escolares Brasileiros – JEB’s 2024 
Natação 

 
Sede: Recife – PE. 
Período: 30 de setembro a 03 de outubro de 2024. 
 
1. Local da Competição. 

Local: Parque Aquático do Complexo Santos Dumont. 

Endereço: Rua Almirante Nelson Fernandes, S/N, Boa Viagem, Recife/PE, CEP 51030-230. 

 

2. Programação da Competição. 

 

Horário de Início Previsão de Término Atividade 

Dia 1: 01 de outubro 2024 

09h30min 10h30min Aquecimento da Etapa  

10h35min 10h40min Entrada de Árbitros  

10h45min 13h30min Eliminatórias da 1ª Etapa 

15h30min 16h30min Aquecimento da Etapa  

16h35min 16h40min Entrada de Árbitros  

16h45min 20h  Finais da 1ª Etapa 

Dia 2: 02 de outubro 2024 

09h30min 10h30min Aquecimento da Etapa  

10h35min 10h40min Entrada de Árbitros  

10h45min 13h30min Eliminatórias da 2ª Etapa 

15h30min 16h30min Aquecimento da Etapa  

16h35min 16h40min Entrada de Árbitros  

16h45min 20h  Finais da 2ª Etapa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

1° Etapa - Eliminatórias 2ª Etapa - Eliminatórias 

N° Prova Naipe Fase N° Prova Naipe Fase 

1  100m Costas  Fem.  Eliminatória  22  50m Costas  Masc.  Eliminatória  

2  100m Costas  Masc.  Eliminatória  23  50m Costas  Fem.  Eliminatória  

3  50m Livre  Fem.  Eliminatória  24  100m Livre  Masc.  Eliminatória  

4  50m Livre  Masc.  Eliminatória  25  100m Livre  Fem.  Eliminatória  

5  100m Borboleta  Fem.  Eliminatória  26  50m Borboleta  Masc.  Eliminatória  

6  100m Borboleta  Masc.  Eliminatória  27  50m Borboleta  Fem.  Eliminatória  

7  50m Peito  Fem.  Eliminatória  28  100m Peito  Masc.  Eliminatória  

8  50m Peito  Masc.  Eliminatória  29  100m Peito  Fem.  Eliminatória  

9  200m Medley  Fem.  Final Direta  30  200m Medley  Masc.  Final Direta  

10  Rev. 4x50m Livre  Masc.  Final Direta  31  Rev. 4x50m Medley  Fem.  Final Direta  

11  Rev. 4x50m Livre  Fem.  Final Direta  32  Rev. 4x50m Medley  Masc.  Final Direta  

1° Etapa - Finais 2ª Etapa - Finais 

N° Prova Naipe Fase N° Prova Naipe Fase 

12  100m Costas  Fem.  Final  33  50m Costas  Masc.  Final  

13  100m Costas  Masc.  Final  34  50m Costas  Fem.  Final  

14  50m Livre  Fem.  Final  35  100m Livre  Masc.  Final  

15  50m Livre  Masc.  Final  36  100m Livre  Fem.  Final  

16  100m Borboleta  Fem.  Final  37  50m Borboleta  Masc.  Final  

17  100m Borboleta  Masc.  Final  38  50m Borboleta  Fem.  Final  

18  50m Peito  Fem.  Final  39  100m Peito  Masc.  Final  

19  50m Peito  Masc.  Final  40  100m Peito  Fem.  Final  

20  400m Livre  Fem.  Final Direta  41  400m Livre  Masc.  Final Direta  

21  Rev. 4x50m Livre  Misto  Final Direta  42  Rev. 4x50m Medley  Misto  Final Direta  

 

 

3. Comunicados. 

 

• Haverá apenas uma saída do ônibus para o local da competição. 

 

• Não haverá treinamento no dia 30 de outubro de 2024. 

 

 

 

 

 



JOGOS ESCOLARES BRASILEIROS - 12 A 14 ANOS 
JEB'S 2024 - 12 A 14 ANOS - RECIFE/PE

BALIZAMENTO

Data: 01/10/2024 à 02/10/2024  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: RECIFE/PE

01/10/20241Etapa: Data:
100M COSTAS FEM.ª PROVA1 12/14 01/10/2024 Eliminatória

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MANUELA CAETANO COSTA 369182 2011 TOCANTINS(IN1)1
4 MARIA ANTONIA WARTHA 396909 2011 SERGIPE(IN1)2
5 THAINARA SAMILLY SILVA 376165 2010 TOCANTINS(IN2)3

2 ª SÉRIE

0 NATHALIA SANTOS RAUPP 403531 2011 SERGIPE(IN1)4
1 HELENA LENNERT 367943 2011 SANTA CATARINA(IN1)5
2 EDUARDA VELOSO DE LIMA V417244 2011 RONDONIA(IN1)6
3 RENATA BRANCHI MOREIRA 362770 2010 R. G. DO SUL(IN2)7
4 GEOVANNA ALBUQUERQUE SANTOS371826 2010 PIAUÍ(IN2)8
5 MIRLA VITORIA MONTEIRO 386815 2011 PIAUÍ(IN1)9
6 LIVIA FERNANDES 371095 2011 R. G. DO SUL(IN1)10
7 ISADORA NOBRE DE ARAUJO V417216 2011 RONDONIA(IN1)11
8 ISABELLA SEZERINO 362647 2011 SANTA CATARINA(IN1)12

3 ª SÉRIE

0 VALENTINA MUNIZ CARVALHO 367904 2010 PERNAMBUCO(IN2)13
1 MARIANA STOBERL 356250 2010 PARANÁ(IN2)14
2 ANA CAROLINA FRANÇA 340213 2010 PROJETO OLIMPUS MATO GROSSO(IN2)15
3 PIETRA DE SOUZA DINIZ 355251 2010 LOJA RYTHMOON MARANHÃO(IN2)16
4 LAURA CAETANO MORAES 376092 2010 MAPLE BEAR GOIÂNIA GOIÁS(IN2)17
5 BEATRIZ SCHNEIDER PANIAGO 390564 2010 GOIÁS(IN2)18
6 CECILIA DAMASCENO 369315 2012 MARANHÃO(P2)19
7 ELOA VITORIA SILVA 345810 2010 PREF SORRISO MATO GROSSO(IN2)20
8 ALICE STEIN DUARTE 351635 2010 PARANÁ(IN2)21
9 MARIA CLARA FRANÇA CAVALCANTI376531 2011 PERNAMBUCO(IN1)22

4 ª SÉRIE

0 MARIANNA DANTAS GUIMARÃES 355911 2010 CEARÁ(IN2)23
1 SOFIA OVERAL 371723 2011 PARÁ(IN1)24
2 ALICE CARVALHO DOS SANTOS 359133 2011 BAHIA 01:22.78(IN1)25
3 MARIA LUIZA NAVARRO 359671 2010 RIO DE JANEIRO 01:15.87(IN2)26
4 HELENA BITTAR NOBRE 357042 2011 M. GROSSO DO SUL 01:10.99(IN1)27
5 ISADORA MUNIZ SILVA V398782 2010 BELO HORIZONTE MINAS GERAIS 01:13.74(IN2)28
6 CAROLINA MORCELLI BRANDÃO 376536 2012 M. GROSSO DO SUL 01:19.12(P2)29
7 BIANCA GOUVEIA TORRES 358396 2011 MASCARENHAS TEAM AMAZONAS 01:27.00(IN1)30
8 MARIA CLARA DANTAS 383790 2010 ALAGOAS(IN2)31
9 KASSANDRA POTIGUARA 387254 2011 CEC-MS ESPIRITO SANTO(IN1)32

5 ª SÉRIE

0 MICKAELLY PAOLA NASCIMENTO 361354 2012 AMAPÁ(P2)33
1 IZABELA ROCHA VALDETAR 357858 2011 RORAIMA 01:39.36(IN1)34
2 ISABELA DA COSTA SANTOS 375209 2011 CEC-MS ESPIRITO SANTO 01:21.67(IN1)35
3 MONIQUE ALESSANDRA PEREIRA ALVES333412 2010 BAHIA 01:15.75(IN2)36
4 MELISSA TAINÁ GONÇALVES 367530 2010 MINAS GERAIS 01:10.96(IN2)37
5 BEATRIZ DE BRITO HODUM 357800 2010 BOLSA ATLETA DISTRITO FEDERAL 01:12.62(IN2)38

qrlTotal29/09/2024 00:47:24Piscina - Versão: 3.12.0.0 1

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



JOGOS ESCOLARES BRASILEIROS - 12 A 14 ANOS 
JEB'S 2024 - 12 A 14 ANOS - RECIFE/PE

BALIZAMENTO

Data: 01/10/2024 à 02/10/2024  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: RECIFE/PE

6 ISIS BEATRIZ MAXIMO DE ALBUQUERQUE359931 2010 @DOOBRAZILBOYS PARAIBA 01:16.97(IN2)39
7 VALLENTINA FERREIRA BARBOSA 377129 2012 MEDNATUREZA RIO GRANDE DO NORTE01:26.12(P2)40
8 SOFIA CARNAUBA LESSA 389899 2010 ALAGOAS(IN2)41
9 GABRIELA CAVALCA (..) 386582 2012 JAGUAR SPORT CLUBE DISTRITO FEDERAL(P2)42

6 ª SÉRIE

0 STEPHANY CRISTINA SOUZA V413269 2010 AMAPÁ(IN2)43
1 LETÍCIA ROCHA VALDETAR 357862 2010 RORAIMA 01:39.36(IN2)44
2 EVELYN  BRAGA 375298 2012 PARAIBA 01:21.38(P2)45
3 CAROLINA BARROSO AZEVEDO 359664 2011 RIO DE JANEIRO 01:14.30(IN1)46
4 HELOISA MORELLI 369238 2011 SÃO PAULO 01:09.98(IN1)47
5 ANGELYNNE VICTORIA ROCHA 340325 2010 AMAZONAS 01:11.00(IN2)48
6 SOPHIA SILVA LIMA 372933 2010 SÃO PAULO 01:16.45(IN2)49
7 MARIA CLARA ROCHA MELO 372508 2012 RIO GRANDE DO NORTE01:25.10(P2)50
8 MARIA LUISA REIS 375724 2012 SEEL/PA PARÁ(P2)51
9 JULIA PATRICIO RIBEIRO 366859 2011 CEARÁ(IN1)52

100M COSTAS MASC.ª PROVA2 12/14 01/10/2024 Eliminatória

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

0 LAZARO SOUZA RODRIGUES 379417 2010 TOCANTINS(IN2)1
1 PEDRO HENRIQUE STORTI MELO 354087 2010 SERGIPE(IN2)2
2 ARTHUR GABRIEL DO PRADO 367935 2010 SANTA CATARINA(IN2)3
3 RAPHAEL MAGALHAES ARAUJO 391717 2011 RORAIMA(IN1)4
4 PEDRO FROZZI CASTILLO 389882 2010 R. G. DO SUL(IN2)5
5 HYAN GUEDES FERNANDES V417215 2010 RONDONIA(IN2)6
6 GABRIEL OLIVEIRA NERBASS 349877 2010 UNIPLAC/FME SANTA CATARINA(IN2)7
7 LORENZO ZAMBIANCO LOPES 370118 2010 SÃO PAULO(IN2)8
8 MATEUS NUNES SANTOS 391370 2010 SERGIPE(IN2)9

2 ª SÉRIE

0 LUIS EDUARDO CORDEIRO FREITAS366801 2011 RIO DE JANEIRO(IN1)10
1 KADEL EMANUEL 374282 2010 PIAUÍ(IN2)11
2 WILLIAM CARVALHO VIEIRA 366946 2012 AÇUCAR PERNAMBUCO(P2)12
3 GUILHERME ZIMMERMANN 357160 2010 PARANÁ(IN2)13
4 LUAN HARRISSON SOARES 374683 2010 SICCOB/CREDISUL MATO GROSSO(IN2)14
5 RYAN CAVASSOLA 339909 2011 PREF SORRISO MATO GROSSO(IN1)15
6 LEONARDO FERNANDES 339266 2010 PARANÁ(IN2)16
7 ARTHUR OLIVEIRA BEZERRA 352399 2010 PERNAMBUCO(IN2)17
8 ALBERTO SANTOS ALBUQUERQUE407303 2011 PIAUÍ(IN1)18
9 GABRIEL BELLAVER RAIMUNDI 348656 2010 R. G. DO SUL(IN2)19

3 ª SÉRIE

0 PIETRO PICULI VON SCHILGEN 375271 2011 PROJETO ESPIRITO SANTO(IN1)20
1 VINICIUS GABRIEL MATIAS 394899 2012 ALAGOAS(P2)21
2 MAYCON FLAUDIZIO BEZERRA 372473 2011 ANY SPA DAS UNHAS RIO GRANDE DO NORTE01:22.73(IN1)22
3 GABRIEL LOPES LAMAS CRUZ 360603 2010 BOLSA ATLETA DISTRITO FEDERAL 01:10.46(IN2)23
4 INÁCIO DE CARVALHO MORAES FERREIRA353318 2010 BAHIA 01:05.32(IN2)24
5 ADERSON FREIRE 356018 2010 PARAIBA 01:08.60(IN2)25
6 FELIPE SANTIAGO TEIXEIRA VIANA 371408 2011 BAHIA 01:13.06(IN1)26
7 PIETRO SALGADO ROCHA 374180 2011 PARÁ(IN1)27

qrlTotal29/09/2024 00:47:25Piscina - Versão: 3.12.0.0 2

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



JOGOS ESCOLARES BRASILEIROS - 12 A 14 ANOS 
JEB'S 2024 - 12 A 14 ANOS - RECIFE/PE

BALIZAMENTO

Data: 01/10/2024 à 02/10/2024  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: RECIFE/PE

01/10/20241Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

8 LUCA PARDI POTRICHI 366853 2010 CEARÁ(IN2)28
9 PEDRO FLEXA HILUY 373846 2012 MARANHÃO(P2)29

4 ª SÉRIE

0 MIGHEL BRANDÃO 366957 2010 PROJETO ESPIRITO SANTO(IN2)30
1 ARTUR CARDOSO AMORIM V401108 2010 ALAGOAS(IN2)31
2 GUILHERME LEMOS FONTOURA 367511 2011 EESOLAR ENERGIA RIO GRANDE DO NORTE01:17.88(IN1)32
3 SAMUEL MORAIS ALMEIDA 363038 2010 SUPERMER.BH / AVG MINAS GERAIS 01:09.56(IN2)33
4 PAULO DANTAS 357033 2010 M. GROSSO DO SUL 01:03.18(IN2)34
5 JOAO OLIVEIRA GOLDENZON ALBUQUERQUE362920 2010 NAVEIA RIO DE JANEIRO 01:07.43(IN2)35
6 MATHEUS TORRES MORINIGO 390043 2010 M. GROSSO DO SUL 01:11.10(IN2)36
7 WAGNER OLIVEIRA NASCIMENTO 391399 2010 PARÁ(IN2)37
8 JOAO GABRIEL CARDOSO V413265 2010 AMAPÁ(IN2)38
9 FELIPE LEMES 374171 2010 GOIÁS(IN2)39

5 ª SÉRIE

0 VINICIUS SERIO DIOGENES DE PAULA371262 2012 CLÍNICA FERTIBABY CEARÁ(P2)40
1 GABRIEL MAIA SANTOS 349678 2010 ACRE(IN2)41
2 GABRIEL DO AMORIM V396866 2010 DISTRITO FEDERAL 01:14.94(IN2)42
3 GIORDANO MACAGNAN 362763 2010 PARAIBA 01:09.45(IN2)43
4 PEDRO MARTINS SILVA 342410 2010 SÃO PAULO 01:02.10(IN2)44
5 WASHINGTON MIGUEL DOMINGOS365781 2010 CRIA CARMO MINAS GERAIS 01:06.94(IN2)45
6 MARCOS RAFAEL DA CRUZ CORDEIRO332106 2010 AMAZONAS 01:11.00(IN2)46
7 JOÃO GABRIEL CAMARGO 370930 2010 KIKO ARQUITETURA RORAIMA 01:46.70(IN2)47
8 DARLAN CUNHA SILVA V397519 2010 AMAPÁ(IN2)48
9 EDUARDO EFFTING SIQUEIRA 346864 2011 GOIÁS(IN1)49

50M LIVRE FEM.ª PROVA3 12/14 01/10/2024 Eliminatória

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 THAINARA SAMILLY SILVA 376165 2010 TOCANTINS(IN2)1
4 JULIANA SOPHIA SOTERO 367117 2011 SERGIPE(IN1)2
5 SOFIA LIZ BARROS 393435 2012 SERGIPE(P2)3
6 MARIA FERNANDA PARENTE 369024 2011 TOCANTINS(IN1)4

2 ª SÉRIE

0 MANUELA BORDIN PIAZZA 374069 2011 SANTA CATARINA(IN1)5
1 ANA JULIA SILVA V403821 2010 RONDONIA(IN2)6
2 ANA CLARA PELICIOLI NEGRETTI 382082 2012 R. G. DO SUL(P2)7
3 MIRLA VITORIA MONTEIRO 386815 2011 PIAUÍ(IN1)8
4 NICOLY GABRIELY PARMERA 349682 2011 SOLB CLINICA PERNAMBUCO(IN1)9
5 SOPHIA CAMPELO MELO 371831 2010 MPS CENTRO DE PIAUÍ(IN2)10
6 MANUELA NEVES DOS  SANTOS 366847 2011 R. G. DO SUL(IN1)11
7 REBECCA LUIZA SILVA V403829 2010 RONDONIA(IN2)12
8 ANA CECÍLIA GAMBERALLI 378218 2011 SANTA CATARINA(IN1)13
9 JULIA NAOMI SOUSA 389005 2011 SÃO PAULO(IN1)14

3 ª SÉRIE

0 LAURA TAKEMURA COUTO 376950 2010 PARANÁ(IN2)15

qrlTotal29/09/2024 00:47:26Piscina - Versão: 3.12.0.0 3

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



JOGOS ESCOLARES BRASILEIROS - 12 A 14 ANOS 
JEB'S 2024 - 12 A 14 ANOS - RECIFE/PE

BALIZAMENTO

Data: 01/10/2024 à 02/10/2024  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: RECIFE/PE

01/10/20241Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

1 HELENA BITTAR NOBRE 357042 2011 M. GROSSO DO SUL(IN1)16
2 KIMBERLLY REBECA BRITO 373722 2012 ACQUANDREIA MATO GROSSO(P2)17
3 MIRIAM DE NUNES 376404 2011 MARANHÃO(IN1)18
4 BEATRIZ SCHNEIDER PANIAGO 390564 2010 GOIÁS(IN2)19
5 ISADORA MARIA BALDEZ 368374 2011 MARANHÃO(IN1)20
6 YARA HELOISA GUND 293111 2010 PREF SORRISO MATO GROSSO(IN2)21
7 LETICIA AGUILAR OLIVEIRA 358021 2011 M. GROSSO DO SUL(IN1)22
8 HELOISA DANIELE SILVA 359593 2010 SMELJ CURITIBA PARANÁ(IN2)23
9 ADRIELLY ALANA SILVA 360737 2011 PERNAMBUCO(IN1)24

4 ª SÉRIE

0 EDUARDA MAGALHÃES 371236 2011 CEARÁ(IN1)25
1 DEBORA FERREIRA DE SOUZA 413128 2011 ACRE(IN1)26
2 GABRIELA CAVALCA (..) 386582 2012 JAGUAR SPORT CLUBE DISTRITO FEDERAL 00:31.56(P2)27
3 HELENA MONTEIRO SANTOS 387864 2011 ESPAÇO VISÃO PARAIBA 00:29.54(IN1)28
4 IRIS DUARTE MIGUEL 387616 2011 SÃO PAULO 00:27.30(IN1)29
5 ANA LUIZA VENANCIO V398856 2010 SÃO LOURENÇO MINAS GERAIS 00:28.73(IN2)30
6 LIVIA FERNANDES XAVIER V330577 2010 RIO GRANDE DO NORTE00:31.13(IN2)31
7 FERNANDA SANTOS 354557 2010 COOPERCARNE RORAIMA 00:32.36(IN2)32
8 MARIANA OLIVEIRA MOTTA 388672 2010 ALAGOAS(IN2)33
9 VIDA VERÍSSIMO COSTA 372914 2011 GOIÁS(IN1)34

5 ª SÉRIE

0 ANA BEATRIZ SANTOS 382280 2011 AMAPÁ(IN1)35
1 SOFIA VITORIA LIMA 374179 2011 SEEL PARÁ(IN1)36
2 BARBARA MALDONADO ANDRADE 353260 2011 DISK ENTULHOS RIO GRANDE DO NORTE00:31.49(IN1)37
3 JULIA MASSANEIRO 375916 2010 DISTRITO FEDERAL 00:29.41(IN2)38
4 NICOLE CIPRIANI THUIN 354558 2010 RIO DE JANEIRO 00:27.17(IN2)39
5 TIFFANY FARIAS ARAÚJO 349335 2010 PARAIBA 00:28.59(IN2)40
6 ALICE CARVALHO DOS SANTOS 359133 2011 BAHIA 00:31.10(IN1)41
7 MARIA EDUARDA NOBRE AGUIAR 359539 2010 MASCARENHAS TEAM AMAZONAS 00:32.00(IN2)42
8 MARIA CLARA DANTAS 383790 2010 ALAGOAS(IN2)43
9 RAPHAELLY ROCHA SANTOS 383021 2011 CEC-MS ESPIRITO SANTO(IN1)44

6 ª SÉRIE

0 SOPHIA BUENO 369806 2010 AMAPÁ(IN2)45
1 SOFIA OVERAL 371723 2011 PARÁ(IN1)46
2 RAIKA SUELA BIANQUI 355981 2010 AEST ESPIRITO SANTO 00:31.23(IN2)47
3 AMANDA VIEIRA ORNELAS V413505 2010 IPATINGA MINAS GERAIS 00:28.82(IN2)48
4 PIETRA DE OLIVEIRA MENEZES 349518 2010 LOJA RYTHMOON AMAZONAS 00:27.00(IN2)49
5 CAROLINA BARROSO AZEVEDO 359664 2011 RIO DE JANEIRO 00:28.39(IN1)50
6 RAFAELLA APARECIDA SILVA DOS SANTOS375528 2010 BAHIA 00:29.73(IN2)51
7 NÁGILA IZABELLY MATIAS 357861 2010 RORAIMA 00:31.57(IN2)52
8 KARLA ANNANDA LIMA V409760 2011 ACRE(IN1)53
9 LAURA CAVALCANTE SANTIAGO 310019 2010 CEARÁ(IN2)54

50M LIVRE MASC.ª PROVA4 12/14 01/10/2024 Eliminatória

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

qrlTotal29/09/2024 00:47:26Piscina - Versão: 3.12.0.0 4

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



JOGOS ESCOLARES BRASILEIROS - 12 A 14 ANOS 
JEB'S 2024 - 12 A 14 ANOS - RECIFE/PE

BALIZAMENTO

Data: 01/10/2024 à 02/10/2024  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: RECIFE/PE

01/10/20241Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 RUAN AMES OLIVEIRA 397450 2011 MATO GROSSO(IN1)1
4 LAEL ITIEL ALMEIDA 381385 2010 MARANHÃO(IN2)2
5 WASHINGTON MIGUEL DOMINGOS 365781 2010 CRIA CARMO MINAS GERAIS(IN2)3
6 CAUÃ LAGARES QUEIROZ 366922 2011 MINAS GERAIS(IN1)4

2 ª SÉRIE

0 YAN DA COSTA 373533 2010 TOCANTINS(IN2)5
1 MATEUS NUNES SANTOS 391370 2010 SERGIPE(IN2)6
2 VITOR COLEPICOLO REZENDE 377039 2010 SÃO PAULO(IN2)7
3 ISRAEL GUERREIRO 382884 2010 SANTA CATARINA(IN2)8
4 GIOVANI DA SILVA SOUZA 386904 2010 RORAIMA(IN2)9
5 ARTHUR GABRIEL DO PRADO 367935 2010 SANTA CATARINA(IN2)10
6 LUCAS DÉ SANTOS 356219 2010 RADIUM CORRETORA SÃO PAULO(IN2)11
7 PEDRO HENRIQUE STORTI MELO 354087 2010 SERGIPE(IN2)12
8 LUCAS EMANOEL RESENDE SANTOSV417249 2012 TOCANTINS(P2)13
9 DAVI JORGE AHID 336367 2010 MARANHÃO(IN2)14

3 ª SÉRIE

0 MOISES PICHEK TREVIZANI V417241 2010 RONDONIA(IN2)15
1 PEDRO  KONZEN 356426 2010 R. G. DO SUL(IN2)16
2 LUCAS LIMA SILVA 373018 2011 PIAUÍ(IN1)17
3 DAVI COUTINHO GOMES 366958 2010 PERNAMBUCO(IN2)18
4 FAISAL BASEM GHOTME 390809 2010 ITAIPU BINACIONAL PARANÁ(IN2)19
5 BERNARDO CLIVATTI 368007 2010 PARANÁ(IN2)20
6 ELOUAN BARBOSA COZIC 366194 2010 PERNAMBUCO(IN2)21
7 ARTHUR CARVALHO 342570 2011 PIAUÍ(IN1)22
8 BRUNO OCTAVIO CADORIN MARTINI373460 2010 R. G. DO SUL(IN2)23
9 HENRIQUE SANDANO LEITE V417243 2010 RONDONIA(IN2)24

4 ª SÉRIE

0 VINICIUS VIEIRA BARBOSA 372945 2010 GOIÁS(IN2)25
1 ARTHUR EUCLIDES NASCIMENTO 374792 2010 COLÉGIO META AMAPÁ(IN2)26
2 NOAN LEMOS GONÇALVES 374291 2010 FISIOLIFE/SEEL PARÁ(IN2)27
3 VINICIUS MOTTA SILVA 393358 2010 M. GROSSO DO SUL 00:27.68(IN2)28
4 LUCAS PINTO SANTANA 384332 2010 BAHIA 00:25.50(IN2)29
5 MIGUEL SERAFIM CARVALHO 362966 2010 IMOBES - DISK PARK RIO GRANDE DO NORTE00:26.61(IN2)30
6 JOSÉ VENICIO NETO 356005 2010 PARAIBA 00:28.64(IN2)31
7 JOAO MURILO SILVA 408825 2012 ACRE(P2)32
8 FELIPE GONÇALVES LIMA 355430 2010 CEARÁ(IN2)33
9 THIAGO BARBOSA SARAVY 358017 2011 M. GROSSO DO SUL(IN1)34

5 ª SÉRIE

0 MATHEUS MACHADO NGOME 376483 2012 PROJETO ESPIRITO SANTO(P2)35
1 DAVI ANJOS OLIVEIRA V398723 2010 ALAGOAS(IN2)36
2 MARCO ANTÔNIO GOMES PEREIRA 386988 2011 RORAIMA 00:32.19(IN1)37
3 VITOR LIMA BRAGA DOS SANTOS 344300 2010 BOLSA ATLETA DISTRITO FEDERAL 00:27.50(IN2)38
4 BERNARDO VIEIRA COSTA 359107 2010 EMBASA BAHIA 00:25.48(IN2)39
5 MIGUEL MARTINS COSTA LESSA 330527 2010 RIO DE JANEIRO 00:26.43(IN2)40
6 YAN ANDERSON CARDOSO 353178 2010 PARAIBA 00:28.39(IN2)41
7 ANTONIO EDVAN DE SOUSA V403850 2010 ACRE(IN2)42

qrlTotal29/09/2024 00:47:27Piscina - Versão: 3.12.0.0 5

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



JOGOS ESCOLARES BRASILEIROS - 12 A 14 ANOS 
JEB'S 2024 - 12 A 14 ANOS - RECIFE/PE

BALIZAMENTO

Data: 01/10/2024 à 02/10/2024  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: RECIFE/PE

8 GABRIEL CIDRAO GURGEL 376149 2010 CEARÁ(IN2)43
9 RYAN CAVASSOLA 339909 2011 PREF SORRISO MATO GROSSO(IN1)44

6 ª SÉRIE

0 ITALO BARRONCAS DE OLIVEIRA 349485 2011 BOLSA ATLETA DISTRITO FEDERAL(IN1)45
1 ALEXANDRE LUCIUS PEIXOTO V405069 2010 ALAGOAS(IN2)46
2 ANTONIO MANOEL MEDEIROS V415764 2010 RIO GRANDE DO NORTE00:31.46(IN2)47
3 LUIS EDUARDO LAZARO 392870 2012 MINAS GERAIS 00:26.84(P2)48
4 RAVY PIRES DA SILVA 373428 2010 RIO DE JANEIRO 00:24.91(IN2)49
5 PIETRO PICULI VON SCHILGEN 375271 2011 PROJETO ESPIRITO SANTO 00:25.88(IN1)50
6 LUIZ HENRIQUE FERFERS 369864 2011 AQUÁTICA MANAUS AMAZONAS 00:28.00(IN1)51
7 LUCAS PAIVA 381690 2010 SEEL/CK MAT. PARÁ(IN2)52
8 DARLAN CUNHA SILVA V397519 2010 AMAPÁ(IN2)53
9 LEONARDO PONTES 359563 2010 GOIÁS(IN2)54

100M BORBOL. FEM.ª PROVA5 12/14 01/10/2024 Eliminatória

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARTINA KLUCK 377402 2012 R. G. DO SUL(P2)1
3 LETICIA DORNELAS ALVES 387347 2010 TOCANTINS(IN2)2
4 JULIA NAOMI SOUSA 389005 2011 SÃO PAULO(IN1)3
5 ALICE BARBOSA CARVALHO 352184 2011 TOCANTINS(IN1)4
6 MARIA LETICIA REZENDE 342349 2010 PERNAMBUCO(IN2)5
7 LIVIA FERNANDES 371095 2011 R. G. DO SUL(IN1)6

2 ª SÉRIE

0 BEATRIZ PEIXER 356435 2011 SANTA CATARINA(IN1)7
1 LAURA MARIA RAMOS V403827 2011 RONDONIA(IN1)8
2 MARIA CLARA ASSIS 387342 2012 PIAUÍ(P2)9
3 LARISSA MOTA REZENDE 349621 2011 CAXANGA VEICULOS PERNAMBUCO(IN1)10
4 GABRIELA CRISTINA FERREIRA 358334 2011 PARANÁ(IN1)11
5 MARTINA TALLAO BENKE 376984 2012 PARANÁ(P2)12
6 ADA MARCELA OLIVEIRA 368460 2011 PIAUÍ(IN1)13
7 KAILANY ALDRIGHI ANTONOVICK 373997 2011 R. G. DO SUL(IN1)14
8 FRANCYANE RODRIGUES 365428 2012 RORAIMA(P2)15
9 MANUELA TAVARES 362579 2010 SANTA CATARINA(IN2)16

3 ª SÉRIE

0 SOFIA TRANCOSO DUAILIBE 340124 2010 CENTRO ELÉTRICO MARANHÃO(IN2)17
1 MARIA LAIR BARBOSA 357326 2011 ALAGOAS(IN1)18
2 GABRIELA ROSA DA COSTA BARRETO368188 2012 BAHIA 01:25.72(P2)19
3 RAYCCA MARIELLY RIBEIRO 365687 2011 PARAIBA 01:15.26(IN1)20
4 MANUELA BALERA BRUZZAMOLINOV413685 2010 UBERLÂNDIA MINAS GERAIS 01:08.84(IN2)21
5 ANA LUIZA VENANCIO V398856 2010 SÃO LOURENÇO MINAS GERAIS 01:12.70(IN2)22
6 ANA RAQUEL TAVARES OLIVEIRA MOTA344016 2010 D&R SWIM CLUB RIO DE JANEIRO 01:17.84(IN2)23
7 ANA LUIZA COUTO 366664 2011 PARÁ(IN1)24
8 SOFIA BOTELHO COSTA 370915 2010 CEARÁ(IN2)25
9 RAFAELA OLIVEIRA SANTANA 375197 2010 A3 SWIN M. GROSSO DO SUL(IN2)26

4 ª SÉRIE

0 SOFIA DE ARAUJO 391450 2010 GOIÁS(IN2)27
1 LIS VIEIRA V376867 2012 ALAGOAS(P2)28

qrlTotal29/09/2024 00:47:28Piscina - Versão: 3.12.0.0 6

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



JOGOS ESCOLARES BRASILEIROS - 12 A 14 ANOS 
JEB'S 2024 - 12 A 14 ANOS - RECIFE/PE

BALIZAMENTO

Data: 01/10/2024 à 02/10/2024  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: RECIFE/PE

01/10/20241Etapa: Data:
4 ª SÉRIE

2 MANUELA PEREIRA VIEIRA 375533 2011 BAHIA 01:20.84(IN1)29
3 KETLEN CRISTINE GONÇALVES 369695 2011 AMAZONAS 01:14.80(IN1)30
4 JULIA TINOCO 365331 2011 RIO DE JANEIRO 01:07.53(IN1)31
5 EMANUELLA CASTELO BRANCO 369707 2010 AMAZONAS 01:12.00(IN2)32
6 KEULY SANTOS 357749 2010 IDAZIO DA PERFIL / RORAIMA 01:17.35(IN2)33
7 HELOISE CAROLINE LIMA 367362 2011 RIO GRANDE DO NORTE01:35.25(IN1)34
8 NATÁLIA MAGALHÃES 371237 2011 CEARÁ(IN1)35
9 ANA CAROLINA FRANÇA 340213 2010 PROJETO OLIMPUS MATO GROSSO(IN2)36

5 ª SÉRIE

0 LARISSA GOMES PEREIRA 357372 2010 AEST ESPIRITO SANTO(IN2)37
1 ALESSANDRA SOUZA 397758 2010 PARÁ(IN2)38
2 NALU JACARANDÁ (..) V378871 2011 DISTRITO FEDERAL 01:18.22(IN1)39
3 ANIA NONAKA CHIAMULERA 370095 2010 SÃO PAULO 01:14.65(IN2)40
4 TIFFANY FARIAS ARAÚJO 349335 2010 PARAIBA 01:06.91(IN2)41
5 LUISA DE SOUZA PATRICIO 375203 2010 PROJETO ESPIRITO SANTO 01:10.77(IN2)42
6 GABRIELA DE ALMEIDA CARDOSO 384386 2010 DISTRITO FEDERAL 01:17.28(IN2)43
7 JULIA ARAUJO ROCHA 384565 2012 BELLA TECIDOS RIO GRANDE DO NORTE01:26.62(P2)44
8 ISABELA BANDEIRA 359238 2012 ESCOLA META AMAPÁ(P2)45
9 LOUISE CASTRO MONDEGO 398041 2012 MARANHÃO(P2)46

100M BORBOL. MASC.ª PROVA6 12/14 01/10/2024 Eliminatória

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 KAUA JAZIEL SOLEDADE V403826 2011 RONDONIA(IN1)1
2 GUILHERME DE BARROS RAMIREZ 330486 2011 SERGIPE(IN1)2
3 RAFAEL NOGUEIRA CAMPI 379711 2010 SÃO PAULO(IN2)3
4 NICOLAS DAVI BUENO DE OLIVEIRA355932 2010 SANTA CATARINA(IN2)4
5 HENRIQUE ISAO HATANO 370089 2010 SÃO PAULO(IN2)5
6 BENJAMIN BORGES VIEIRA 370240 2012 SERGIPE(P2)6
7 JULIO CEZAR PAULA 392270 2011 TOCANTINS(IN1)7
8 HENRIQUE CAVALARI CAMPOS V410966 2011 BELO HORIZONTE MINAS GERAIS(IN1)8

2 ª SÉRIE

0 RODRIGO CECCHINI MARQUES 376720 2011 R. G. DO SUL(IN1)9
1 BRUNO KALIL SANTOS 407443 2010 PIAUÍ(IN2)10
2 JOAO CARLOS PRUDENTE 313066 2010 PERNAMBUCO(IN2)11
3 TIAGO FICHER DELMONT PAIS 338533 2010 PARANÁ(IN2)12
4 VALERIO RICARDO OLIVEIRA 382838 2010 MATO GROSSO(IN2)13
5 SIMÃO CAIO AVILA 333838 2011 PROJETO OLIMPUS MATO GROSSO(IN1)14
6 JHON CALEB DOS SANTOS 359020 2010 PARANÁ(IN2)15
7 ARTHUR OLIVEIRA BEZERRA 352399 2010 PERNAMBUCO(IN2)16
8 PEDRO FROZZI CASTILLO 389882 2010 R. G. DO SUL(IN2)17
9 MURILO VOLTOLINI 343787 2010 SANTA CATARINA(IN2)18

3 ª SÉRIE

0 MATHEUS MACHADO NGOME 376483 2012 PROJETO ESPIRITO SANTO(P2)19
1 ANTONIO HENRIQUE CEDRIM 334513 2010 ALAGOAS(IN2)20

qrlTotal29/09/2024 00:47:29Piscina - Versão: 3.12.0.0 7

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



JOGOS ESCOLARES BRASILEIROS - 12 A 14 ANOS 
JEB'S 2024 - 12 A 14 ANOS - RECIFE/PE

BALIZAMENTO

Data: 01/10/2024 à 02/10/2024  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: RECIFE/PE

01/10/20241Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

2 JOÃO GABRIEL CAMARGO 370930 2010 KIKO ARQUITETURA RORAIMA 02:08.70(IN2)21
3 JOÃO HENRIQUE ARAúJO 369859 2010 PARAIBA 01:07.81(IN2)22
4 IGOR PEREIRA MARTINS 357040 2010 M. GROSSO DO SUL 01:04.13(IN2)23
5 BRENO H. PAIVA 370638 2011 MINAS GERAIS 01:05.87(IN1)24
6 LUIS EDUARDO CORDEIRO FREITAS366801 2011 RIO DE JANEIRO 01:17.87(IN1)25
7 JOAO MARTINS VIEIRA 369902 2012 PARÁ(P2)26
8 ENZO GABRIEL MUNHOZ 392410 2010 CEARÁ(IN2)27
9 LUIS GUILHERME GOMES 355289 2010 MARANHÃO(IN2)28

4 ª SÉRIE

0 LUCAS ORLEANS DUARTE 376380 2011 BOLSA ATLETA DISTRITO FEDERAL(IN1)29
1 PAULO RYAN SANTOS 383791 2010 ALAGOAS(IN2)30
2 KELVY SANTOS 370928 2012 IDAZIO DA PERFIL / RORAIMA 01:45.75(P2)31
3 PEDRO MATTOS FIGUEIREDO 329584 2010 BAHIA 01:07.11(IN2)32
4 JOAO PEDRO KLAIN  MIRANDA 381985 2010 M. GROSSO DO SUL 01:03.65(IN2)33
5 DAYALO XAVIER 368586 2011 PARAIBA 01:05.31(IN1)34
6 ITALO BARRONCAS DE OLIVEIRA 349485 2011 BOLSA ATLETA DISTRITO FEDERAL 01:13.10(IN1)35
7 GUSTAVO SOUZA 373528 2010 SEEL, COL. IMPACTO PARÁ(IN2)36
8 LUIZ HENRIQUE FERFERS 369864 2011 AQUÁTICA MANAUS AMAZONAS(IN1)37
9 KEVIN KAUÃ MONDEGO 340067 2010 MARANHÃO(IN2)38

5 ª SÉRIE

0 FELIPE GONÇALVES LIMA 355430 2010 CEARÁ(IN2)39
1 THALES MORETTI 365795 2010 PONTO DE EQUILÍBRIO ACRE(IN2)40
2 GUSTAVO HENRIQUE ALVES 350771 2011 FARMÁCIA ELEMENTUS RIO GRANDE DO NORTE01:19.29(IN1)41
3 BERNARDO LIBORIO LAGO 371173 2010 BAHIA 01:06.20(IN2)42
4 ALBERTO VINCENZO LIMA 368518 2010 AQUÁTICA MANAUS AMAZONAS 01:03.00(IN2)43
5 LUCCA PERINI BICUDO SFALSIN 315388 2010 PROJETO ESPIRITO SANTO 01:04.49(IN2)44
6 JOAO VITOR CHAVES COELHO 350806 2010 RIO DE JANEIRO 01:09.43(IN2)45
7 LUIS MIGUEL MOREIRA 402825 2012 PIAUÍ 99:99.99(P2)46
8 JOSÉ HENRIQUE MACÊDO 359241 2011 AMAPÁ(IN1)47
9 VINICIUS VIEIRA BARBOSA 372945 2010 GOIÁS(IN2)48

50M PEITO FEM.ª PROVA7 12/14 01/10/2024 Eliminatória

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

0 MARIA LUIZA ALVES 377056 2010 TOCANTINS(IN2)1
1 JULIANA SOPHIA SOTERO 367117 2011 SERGIPE(IN1)2
2 HELOISA MORELLI 369238 2011 SÃO PAULO(IN1)3
3 GIOVANNA ROSSINI 356438 2011 SANTA CATARINA(IN1)4
4 REBECCA LUIZA SILVA V403829 2010 RONDONIA(IN2)5
5 LIVIA GUZEN CORREA V417240 2011 RONDONIA(IN1)6
6 MARIA EDUARDA ZIMMERMANN DA SILVA362474 2010 SANTA CATARINA(IN2)7
7 MANUELLA STEINBERG AMADO 379988 2011 SÃO PAULO(IN1)8
8 SOFIA LIZ BARROS 393435 2012 SERGIPE(P2)9
9 LUNA MARIA SANTOS 334187 2012 TOCANTINS(P2)10

2 ª SÉRIE

qrlTotal29/09/2024 00:47:29Piscina - Versão: 3.12.0.0 8

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



JOGOS ESCOLARES BRASILEIROS - 12 A 14 ANOS 
JEB'S 2024 - 12 A 14 ANOS - RECIFE/PE

BALIZAMENTO

Data: 01/10/2024 à 02/10/2024  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: RECIFE/PE

01/10/20241Etapa: Data:
0 MARCELA CICHELERO  BRIDI 348610 2010 R. G. DO SUL(IN2)11
1 EMILY MARIA BEZERRA 381971 2010 PIAUÍ(IN2)12
2 MARIA EDUARDA CAVALCANTI 342351 2010 PERNAMBUCO(IN2)13
3 GIOVANNA BERTELLI WEIRICH 369534 2011 PARANÁ(IN1)14
4 ISABELA KUSIAK HARTMANN 356672 2010 MATO GROSSO(IN2)15
5 NINA ROCHA RIBEIRO DA SILVA 367216 2010 PARANÁ(IN2)16
6 MARIA EDUARDA QUEIROZ SOUSA 365905 2011 PERNAMBUCO(IN1)17
7 LAYLA GABRYELA RODRIGUES 356944 2011 TORNEARIA PIAUÍ(IN1)18
8 VALENTINA DIAS COSTA CARVALHO SANTANA330894 2010 RIO DE JANEIRO(IN2)19
9 MARTINA KLUCK 377402 2012 R. G. DO SUL(P2)20

3 ª SÉRIE

0 MARIA FERNANDA DOURADO V417196 2012 GOIÁS(P2)21
1 CLARISSA ALBUQUERQUE SARMENTO380856 2012 ALAGOAS(P2)22
2 LETÍCIA ROCHA VALDETAR 357862 2010 RORAIMA 00:55.01(IN2)23
3 RAFAELLA APARECIDA SILVA DOS SANTOS375528 2010 BAHIA 00:39.20(IN2)24
4 GABRIELLE GOMES CINELLI 368005 2010 RIO DE JANEIRO 00:35.83(IN2)25
5 MARIANA SALGADO NANTES 367841 2010 M. GROSSO DO SUL 00:37.80(IN2)26
6 JULIA BITTAR (..) V384319 2012 DISTRITO FEDERAL 00:43.20(P2)27
7 HELOISA DIAS ARAGÃO 343909 2010 ACRE(IN2)28
8 MARIAH BOCCHESE COSTA 384164 2011 CEARÁ(IN1)29
9 LARA TARTARI KIMURA 348478 2012 PROJETO OLIMPUS - MATO GROSSO(P2)30

4 ª SÉRIE

0 SOPHIA NERY NICCHIO 376512 2011 LIBANÊS ESPIRITO SANTO(IN1)31
1 ISADORA BRUNA OLIVEIRA V379272 2011 ALAGOAS(IN1)32
2 BRUNA KAWANY LOBO 391908 2012 RORAIMA 00:50.02(P2)33
3 ANA LUIZA MAIA 355538 2010 PARAIBA 00:38.78(IN2)34
4 ISADORA MUNIZ SILVA V398782 2010 BELO HORIZONTE MINAS GERAIS 00:35.20(IN2)35
5 LETICIA AGUILAR OLIVEIRA 358021 2011 M. GROSSO DO SUL 00:37.37(IN1)36
6 YASMIN DE LOA 375811 2010 DISTRITO FEDERAL 00:42.11(IN2)37
7 MARIA MANUELLA OLIVEIRA 378767 2011 PARÁ(IN1)38
8 MARIANA MENDONÇA TELES 357777 2010 ACADEMIA WET CEARÁ(IN2)39
9 IANA REBECA LIMA 375777 2011 MARANHÃO(IN1)40

5 ª SÉRIE

0 ISABELLA ANDAKU LUCHI 373474 2010 PROJETO ESPIRITO SANTO(IN2)41
1 MARIA LUIZA JERONIMO 378498 2012 ACRE(P2)42
2 HELOISE CAROLINE LIMA 367362 2011 RIO GRANDE DO NORTE00:45.65(IN1)43
3 REBECCA APARECIDA SILVA DOS SANTOS375529 2010 BAHIA 00:37.86(IN2)44
4 ANA CLARA AGUIAR 340281 2010 SUPERMER.BH / AVG MINAS GERAIS 00:34.70(IN2)45
5 JULIA SOFIA GONÇALVES 370910 2010 AQUÁTICA MANAUS AMAZONAS 00:37.00(IN2)46
6 BARBARA MALDONADO ANDRADE 353260 2011 DISK ENTULHOS RIO GRANDE DO NORTE00:41.90(IN1)47
7 SOPHIE ALBIM 374163 2012 SEEL/PA PARÁ(P2)48
8 MICKAELLY PAOLA NASCIMENTO 361354 2012 AMAPÁ(P2)49
9 MARIA CLARA OLIVEIRA 375064 2010 MARANHÃO(IN2)50

50M PEITO MASC.ª PROVA8 12/14 01/10/2024 Eliminatória

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

qrlTotal29/09/2024 00:47:30Piscina - Versão: 3.12.0.0 9

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



JOGOS ESCOLARES BRASILEIROS - 12 A 14 ANOS 
JEB'S 2024 - 12 A 14 ANOS - RECIFE/PE

BALIZAMENTO

Data: 01/10/2024 à 02/10/2024  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: RECIFE/PE

01/10/20241Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 YAN DA COSTA 373533 2010 TOCANTINS(IN2)1
4 CAIO SILVA DE OLIVEIRA 397458 2011 SERGIPE(IN1)2
5 JOÃO VINÍCIUS LIMA 344086 2010 TOCANTINS(IN2)3

2 ª SÉRIE

0 PEDRO HENRIQUE BRANDÃO 371665 2010 SÃO PAULO(IN2)4
1 JOAO VITOR IVALDO DA COSTA PEREIRA356025 2010 SANTA CATARINA(IN2)5
2 CARLOS ALEXANDRE CAMINHA V417242 2010 RONDONIA(IN2)6
3 EDUARDO GONCALVES SCHIEMER 373457 2010 R. G. DO SUL(IN2)7
4 ARTHUR CARVALHO 342570 2011 PIAUÍ(IN1)8
5 VITTORIO CICHELERO BASEGGIO 348655 2010 R. G. DO SUL(IN2)9
6 GUILHERME LIMA SANTOS 365229 2010 RONDONIA(IN2)10
7 GIOVANI DA SILVA SOUZA 386904 2010 RORAIMA(IN2)11
8 RAFAEL FAUVETTE 342778 2010 SANTA CATARINA(IN2)12
9 KAUA RAUPP CARVALHO 403530 2011 SERGIPE(IN1)13

3 ª SÉRIE

0 LEONARDO LIMA MOREIRA 348031 2010 VIDRAÇARIA IPSEP PERNAMBUCO(IN2)14
1 CAIO BRAGA 378345 2010 PARANÁ(IN2)15
2 PIETTRO LUIZ  SANTOS 379543 2010 M. GROSSO DO SUL(IN2)16
3 LUAN HARRISSON SOARES 374683 2010 SICCOB/CREDISUL MATO GROSSO(IN2)17
4 JUAN RODRIGUES 355250 2010 MARANHÃO(IN2)18
5 MARCIO JOHN MOREIRA 370437 2010 MARANHÃO(IN2)19
6 VICTOR RONALDO BATAGLIN 364829 2010 PREF SORRISO MATO GROSSO(IN2)20
7 JOAQUIM PELLANDA 356352 2010 PARANÁ(IN2)21
8 JOAO CARLOS PRUDENTE 313066 2010 PERNAMBUCO(IN2)22
9 KADEL EMANUEL 374282 2010 PIAUÍ(IN2)23

4 ª SÉRIE

0 LUCAS HENRIQUE SILVA V409545 2010 DISTRITO FEDERAL(IN2)24
1 ANGELO RIBEIRO VIEIRA V363225 2011 ALAGOAS(IN1)25
2 FERNANDO ACOSTA DA SILVA V417245 2010 RORAIMA 00:48.85(IN2)26
3 VINICIUS MOTTA SILVA 393358 2010 M. GROSSO DO SUL 00:34.74(IN2)27
4 LUIS FELIPE VIEIRA 359908 2010 PARAIBA 00:32.78(IN2)28
5 KAIQUE ROMAO OLIVEIRA 392921 2010 SÃO PAULO 00:33.87(IN2)29
6 PAULO VITOR COSTA 365159 2010 BAHIA 00:36.57(IN2)30
7 LUIZ ANTONIO SILVA 374798 2011 ACRE(IN1)31
8 CÍCERO DE MORAES NETO 360741 2010 AMAZONAS(IN2)32
9 LEONARDO PONTES 359563 2010 GOIÁS(IN2)33

5 ª SÉRIE

0 MARCO AURELIO SANTIAGO 371264 2011 CEARÁ(IN1)34
1 DAVI ANJOS OLIVEIRA V398723 2010 ALAGOAS(IN2)35
2 SAMUEL FRANCO FALEIROS V417195 2011 GOIÁS 00:44.05(IN1)36
3 RAFAEL CERIZE RAMOS V399642 2010 S S. DO PARAISO MINAS GERAIS 00:34.47(IN2)37
4 PEDRO JAIME VIEIRA ALVES 343582 2010 BOLSA ATLETA DISTRITO FEDERAL 00:32.63(IN2)38
5 TITO RUSSO TEIXEIRA 368832 2010 RIO DE JANEIRO 00:33.75(IN2)39
6 FILIPE GABRIEL PAIVA LIMA 376442 2010 MATER CHRISTI RIO GRANDE DO NORTE00:36.39(IN2)40
7 GUSTAVO SOUZA 373528 2010 SEEL, COL. IMPACTO PARÁ(IN2)41
8 ARTHUR MATOS GUIDÃO 382752 2010 AMAPÁ(IN2)42

qrlTotal29/09/2024 00:47:31Piscina - Versão: 3.12.0.0 10

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



JOGOS ESCOLARES BRASILEIROS - 12 A 14 ANOS 
JEB'S 2024 - 12 A 14 ANOS - RECIFE/PE

BALIZAMENTO

Data: 01/10/2024 à 02/10/2024  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: RECIFE/PE

9 RONAN COSTA ANJOS 391211 2012 AEST ESPIRITO SANTO(P2)43
6 ª SÉRIE

0 GABRIEL CIDRAO GURGEL 376149 2010 CEARÁ(IN2)44
1 ALLAN VINICIUS PEREIRA 397783 2010 ACRE(IN2)45
2 GUILHERME LEMOS FONTOURA 367511 2011 EESOLAR ENERGIA RIO GRANDE DO NORTE00:37.70(IN1)46
3 SAMUEL MORAIS ALMEIDA 363038 2010 SUPERMER.BH / AVG MINAS GERAIS 00:33.94(IN2)47
4 LUCAS PINTO SANTANA 384332 2010 BAHIA 00:32.10(IN2)48
5 NICOLAS SANTOS MARCÔ 379995 2010 RESTAURANTE RIO RIO DE JANEIRO 00:33.39(IN2)49
6 JOAO CARLOS PINHEIRO 371599 2010 AMAZONAS 00:35.00(IN2)50
7 NOAN LEMOS GONÇALVES 374291 2010 FISIOLIFE/SEEL PARÁ(IN2)51
8 LUCAS EMANUEL BARBOSA 359240 2011 AMAPÁ(IN1)52
9 MURILO TEIXEIRA PIRES 397039 2010 PROJETO ESPIRITO SANTO(IN2)53

200M MEDLEY FEM.ª PROVA9 12/14 01/10/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MARIA LETICIA REZENDE 342349 2010 PERNAMBUCO(IN2)1
4 MANUELA TAVARES 362579 2010 SANTA CATARINA(IN2)2
5 SOFIA POLISEL SHINOHARA 353633 2010 SÃO PAULO(IN2)3
6 MANUELA CAETANO COSTA 369182 2011 TOCANTINS(IN1)4

2 ª SÉRIE

0 MARIA CLARA PANTOJA 386481 2011 RONDONIA(IN1)5
1 MARCELA CICHELERO  BRIDI 348610 2010 R. G. DO SUL(IN2)6
2 GEOVANNA ALBUQUERQUE SANTOS371826 2010 PIAUÍ(IN2)7
3 ALICE STEIN DUARTE 351635 2010 PARANÁ(IN2)8
4 GABRIELA LORRAYNE ALVES 365206 2010 CACTUS COMBATE PARAIBA(IN2)9
5 GABRIELA CRISTINA FERREIRA 358334 2011 PARANÁ(IN1)10
6 VALENTINA MUNIZ CARVALHO 367904 2010 PERNAMBUCO(IN2)11
7 MAYRA LUIZA RODRIGUES 365163 2012 TORNEARIA PIAUÍ(P2)12
8 VALENTINA MARTINS ARANHA 377896 2011 R. G. DO SUL(IN1)13
9 ISABELLA SEZERINO 362647 2011 SANTA CATARINA(IN1)14

3 ª SÉRIE

0 MILENA SILVEIRA 385748 2010 PREF SORRISO MATO GROSSO(IN2)15
1 SOFIA DE ARAUJO 391450 2010 GOIÁS(IN2)16
2 RAPHAELLY ROCHA SANTOS 383021 2011 CEC-MS ESPIRITO SANTO(IN1)17
3 MARIANNA DANTAS GUIMARÃES 355911 2010 CEARÁ(IN2)18
4 LIS VIEIRA V376867 2012 ALAGOAS(P2)19
5 ISABELA BANDEIRA 359238 2012 ESCOLA META AMAPÁ(P2)20
6 MARIANA MENDONÇA TELES 357777 2010 ACADEMIA WET CEARÁ(IN2)21
7 VIDA VERÍSSIMO COSTA 372914 2011 GOIÁS(IN1)22
8 CECILIA DAMASCENO 369315 2012 MARANHÃO(P2)23
9 LARA TARTARI KIMURA 348478 2012 PROJETO OLIMPUS - MATO GROSSO(P2)24

4 ª SÉRIE

0 SOPHIE ALBIM 374163 2012 SEEL/PA PARÁ(P2)25
1 MANUELA PEREIRA VIEIRA 375533 2011 BAHIA 03:04.95(IN1)26
2 KEULY SANTOS 357749 2010 IDAZIO DA PERFIL / RORAIMA 02:59.63(IN2)27
3 NALU JACARANDÁ (..) V378871 2011 DISTRITO FEDERAL 02:55.10(IN1)28
4 MARIA CECILIA ROCHA MELO 372529 2012 RIO GRANDE DO NORTE02:52.50(P2)29

qrlTotal29/09/2024 00:47:32Piscina - Versão: 3.12.0.0 11

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



JOGOS ESCOLARES BRASILEIROS - 12 A 14 ANOS 
JEB'S 2024 - 12 A 14 ANOS - RECIFE/PE

BALIZAMENTO

Data: 01/10/2024 à 02/10/2024  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: RECIFE/PE

01/10/20241Etapa: Data:
4 ª SÉRIE

5 KEYLANE RODRIGUES DA SILVA 367356 2011 BAHIA 02:54.58(IN1)30
6 LETICIA DONIDA FERREIRA CIRIACO363062 2011 FARMÁCIA ELEMENTUS RIO GRANDE DO NORTE02:59.39(IN1)31
7 LARISSA GOMES PEREIRA 357372 2010 AEST ESPIRITO SANTO 03:03.17(IN2)32
8 MARIA LUISA REIS 375724 2012 SEEL/PA PARÁ(P2)33
9 ISADORA BRUNA OLIVEIRA V379272 2011 ALAGOAS(IN1)34

5 ª SÉRIE

0 MANUELLA STEINBERG AMADO 379988 2011 SÃO PAULO 02:39.84(IN1)35
1 MARIANA SALGADO NANTES 367841 2010 M. GROSSO DO SUL 02:39.41(IN2)36
2 JULIA TINOCO 365331 2011 RIO DE JANEIRO 02:36.94(IN1)37
3 ADRIELE MARCELA DA CRUZ CORDEIRO332108 2010 AMAZONAS 02:32.00(IN2)38
4 LUIZA ZANDONADI GANASSALI 341811 2010 SUPERMER.BH / AVG MINAS GERAIS 02:29.47(IN2)39
5 MANUELA BALERA BRUZZAMOLINOV413685 2010 UBERLÂNDIA MINAS GERAIS 02:31.26(IN2)40
6 ANGELYNNE VICTORIA ROCHA 340325 2010 AMAZONAS 02:34.00(IN2)41
7 ALICE VIÇOSA CRUZ 344283 2011 BOLSA ATLETA DISTRITO FEDERAL 02:37.58(IN1)42
8 VALENTINA DIAS COSTA CARVALHO SANTANA330894 2010 RIO DE JANEIRO 02:39.82(IN2)43
9 RAYCCA MARIELLY RIBEIRO 365687 2011 PARAIBA 02:45.98(IN1)44

REV. 4x50M LIVRE MASC.ª PROVA10 12/14 01/10/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 SERGIPE 259460 1800 SERGIPE1
3 RORAIMA 259493 1800 RORAIMA2
4 RIO G. SUL 259519 1800 R. G. DO SUL3
5 RONDONIA 259517 1800 RONDONIA4
6 SÃO PAULO 259465 1800 SÃO PAULO5
7 TOCANTINS 259488 1800 TOCANTINS6

2 ª SÉRIE

0 PIAUÍ 259494 1800 PIAUÍ7
1 PARANÁ 259462 1800 PARANÁ8
2 MINAS GERAIS 346264 1800 MINAS GERAIS9
3 MATO GROSSO 259518 1800 MATO GROSSO10
4 GOIAS 264159 1800 GOIÁS11
5 MARANHÃO 259463 1800 MARANHÃO12
6 MATO GROSSO DO SUL 259461 1800 M. GROSSO DO SUL13
7 PARAIBA 259496 1800 PARAIBA14
8 PERNAMBUCO 259495 1800 PERNAMBUCO15
9 RIO DE JANEIRO 259473 1800 RIO DE JANEIRO16

3 ª SÉRIE

0 DISTRITO FEDERAL 274628 1800 DISTRITO FEDERAL17
1 AMAPA 340878 1800 AMAPÁ18
2 ACRE 259430 1800 ACRE19
3 RIO G. NORTE 259464 1800 RIO GRANDE DO NORTE02:00.0020
4 BAHIA 259381 1800 BAHIA 01:48.0621
5 CEARÁ 259471 1800 CEARÁ 01:51.1922
6 PARA 340884 1800 PARÁ23

qrlTotal29/09/2024 00:47:33Piscina - Versão: 3.12.0.0 12

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



JOGOS ESCOLARES BRASILEIROS - 12 A 14 ANOS 
JEB'S 2024 - 12 A 14 ANOS - RECIFE/PE

BALIZAMENTO

Data: 01/10/2024 à 02/10/2024  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: RECIFE/PE

01/10/20241Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

7 ALAGOAS 349299 1800 ALAGOAS24
8 AMAZONAS 259489 1800 AMAZONAS25
9 ESPIRITO SANTO 259483 1800 ESPIRITO SANTO26

REV. 4x50M LIVRE FEM.ª PROVA11 12/14 01/10/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 SERGIPE 259460 1800 SERGIPE1
3 RORAIMA 259493 1800 RORAIMA2
4 RIO G. SUL 259519 1800 R. G. DO SUL3
5 RONDONIA 259517 1800 RONDONIA4
6 SÃO PAULO 259465 1800 SÃO PAULO5
7 TOCANTINS 259488 1800 TOCANTINS6

2 ª SÉRIE

0 PIAUÍ 259494 1800 PIAUÍ7
1 PARANÁ 259462 1800 PARANÁ8
2 MINAS GERAIS 346264 1800 MINAS GERAIS9
3 MATO GROSSO 259518 1800 MATO GROSSO10
4 GOIAS 264159 1800 GOIÁS11
5 MARANHÃO 259463 1800 MARANHÃO12
6 MATO GROSSO DO SUL 259461 1800 M. GROSSO DO SUL13
7 PARAIBA 259496 1800 PARAIBA14
8 PERNAMBUCO 259495 1800 PERNAMBUCO15
9 RIO DE JANEIRO 259473 1800 RIO DE JANEIRO16

3 ª SÉRIE

0 DISTRITO FEDERAL 274628 1800 DISTRITO FEDERAL17
1 AMAPA 340878 1800 AMAPÁ18
2 ACRE 259430 1800 ACRE19
3 CEARÁ 259471 1800 CEARÁ 02:06.5120
4 RIO G. NORTE 259464 1800 RIO GRANDE DO NORTE02:06.0021
5 BAHIA 259381 1800 BAHIA 02:06.4122
6 PARA 340884 1800 PARÁ23
7 ALAGOAS 349299 1800 ALAGOAS24
8 AMAZONAS 259489 1800 AMAZONAS25
9 ESPIRITO SANTO 259483 1800 ESPIRITO SANTO26

01/10/20242Etapa: Data:
400M LIVRE FEM.ª PROVA12 12/14 01/10/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MANUELA NEVES DOS  SANTOS 366847 2011 R. G. DO SUL(IN1)1
4 LUNA MARIA SANTOS 334187 2012 TOCANTINS(P2)2
5 MARIA LETICIA REZENDE 342349 2010 PERNAMBUCO(IN2)3

qrlTotal29/09/2024 00:47:34Piscina - Versão: 3.12.0.0 13

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



JOGOS ESCOLARES BRASILEIROS - 12 A 14 ANOS 
JEB'S 2024 - 12 A 14 ANOS - RECIFE/PE

BALIZAMENTO

Data: 01/10/2024 à 02/10/2024  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: RECIFE/PE

2 ª SÉRIE

0 LETICIA DORNELAS ALVES 387347 2010 TOCANTINS(IN2)4
1 SOPHIA SILVA LIMA 372933 2010 SÃO PAULO(IN2)5
2 MANUELA BORDIN PIAZZA 374069 2011 SANTA CATARINA(IN1)6
3 ADA MARCELA OLIVEIRA 368460 2011 PIAUÍ(IN1)7
4 MARTINA TALLAO BENKE 376984 2012 PARANÁ(P2)8
5 MARIA EDUARDA CAVALCANTI 342351 2010 PERNAMBUCO(IN2)9
6 ANA CLARA PELICIOLI NEGRETTI 382082 2012 R. G. DO SUL(P2)10
7 MARIA EDUARDA ZIMMERMANN DA SILVA362474 2010 SANTA CATARINA(IN2)11
8 NATHALIA OLIVEIRA SENE 376800 2011 OSSEL ESPORTE SÃO PAULO(IN1)12

3 ª SÉRIE

0 CAROLINA MORCELLI BRANDÃO 376536 2012 M. GROSSO DO SUL(P2)13
1 SOFIA MONGE SOARES 361645 2012 MATO GROSSO(P2)14
2 SOFIA TRANCOSO DUAILIBE 340124 2010 CENTRO ELÉTRICO MARANHÃO(IN2)15
3 BEATRIZ SCHNEIDER PANIAGO 390564 2010 GOIÁS(IN2)16
4 GABRIELA DE ALMEIDA CARDOSO 384386 2010 DISTRITO FEDERAL(IN2)17
5 LUISA DE SOUZA PATRICIO 375203 2010 PROJETO ESPIRITO SANTO(IN2)18
6 ISADORA MARIA BALDEZ 368374 2011 MARANHÃO(IN1)19
7 ANA CAROLINA FRANÇA 340213 2010 PROJETO OLIMPUS MATO GROSSO(IN2)20
8 SARAH LOUREIRO 342852 2010 M. GROSSO DO SUL(IN2)21
9 GIOVANNA BERTELLI WEIRICH 369534 2011 PARANÁ(IN1)22

4 ª SÉRIE

0 SOFIA BOTELHO COSTA 370915 2010 CEARÁ(IN2)23
1 MARIANA OLIVEIRA MOTTA 388672 2010 ALAGOAS(IN2)24
2 ANA LUIZA COUTO 366664 2011 PARÁ(IN1)25
3 EMILY MARIA BEZERRA 381971 2010 PIAUÍ 06:15.30(IN2)26
4 LETICIA DONIDA FERREIRA CIRIACO363062 2011 FARMÁCIA ELEMENTUS RIO GRANDE DO NORTE05:40.36(IN1)27
5 KETLEN CRISTINE GONÇALVES 369695 2011 AMAZONAS 05:45.38(IN1)28
6 KASSANDRA POTIGUARA 387254 2011 CEC-MS ESPIRITO SANTO 06:24.22(IN1)29
7 AGATHA SANTOS 394198 2011 SEEL PARÁ(IN1)30
8 MARIA LAIR BARBOSA 357326 2011 ALAGOAS(IN1)31
9 EDUARDA MAGALHÃES 371236 2011 CEARÁ(IN1)32

5 ª SÉRIE

0 MARIA CECILIA ROCHA MELO 372529 2012 RIO GRANDE DO NORTE05:16.78(P2)33
1 RAYCCA MARIELLY RIBEIRO 365687 2011 PARAIBA 05:06.09(IN1)34
2 ALICE VIÇOSA CRUZ 344283 2011 BOLSA ATLETA DISTRITO FEDERAL 04:59.77(IN1)35
3 ANA CLARA AGUIAR 340281 2010 SUPERMER.BH / AVG MINAS GERAIS 04:44.79(IN2)36
4 ADRIELE MARCELA DA CRUZ CORDEIRO332108 2010 AMAZONAS 04:35.00(IN2)37
5 MANUELA BALERA BRUZZAMOLINOV413685 2010 UBERLÂNDIA MINAS GERAIS 04:35.20(IN2)38
6 MARIA LUIZA NAVARRO 359671 2010 RIO DE JANEIRO 04:58.67(IN2)39
7 FILIPA KESSLER NACINOVIC 367473 2011 POPAI SNACK RIO DE JANEIRO 05:00.62(IN1)40
8 KEYLANE RODRIGUES DA SILVA 367356 2011 BAHIA 05:06.91(IN1)41
9 ISIS TITO MARTINEZ 358992 2010 BAHIA 05:21.33(IN2)42

REV4x50M LIVRE MISTOª PROVA13 12/14 01/10/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 SERGIPE 259460 1800 SERGIPE1

qrlTotal29/09/2024 00:47:35Piscina - Versão: 3.12.0.0 14

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



JOGOS ESCOLARES BRASILEIROS - 12 A 14 ANOS 
JEB'S 2024 - 12 A 14 ANOS - RECIFE/PE

BALIZAMENTO

Data: 01/10/2024 à 02/10/2024  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: RECIFE/PE

01/10/20242Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 RORAIMA 259493 1800 RORAIMA2
4 RIO G. SUL 259519 1800 R. G. DO SUL3
5 RONDONIA 259517 1800 RONDONIA4
6 SÃO PAULO 259465 1800 SÃO PAULO5
7 TOCANTINS 259488 1800 TOCANTINS6

2 ª SÉRIE

0 PIAUÍ 259494 1800 PIAUÍ7
1 PARANÁ 259462 1800 PARANÁ8
2 MINAS GERAIS 346264 1800 MINAS GERAIS9
3 MATO GROSSO 259518 1800 MATO GROSSO10
4 GOIAS 264159 1800 GOIÁS11
5 MARANHÃO 259463 1800 MARANHÃO12
6 MATO GROSSO DO SUL 259461 1800 M. GROSSO DO SUL13
7 PARAIBA 259496 1800 PARAIBA14
8 PERNAMBUCO 259495 1800 PERNAMBUCO15
9 RIO DE JANEIRO 259473 1800 RIO DE JANEIRO16

3 ª SÉRIE

0 DISTRITO FEDERAL 274628 1800 DISTRITO FEDERAL17
1 AMAPA 340878 1800 AMAPÁ18
2 ACRE 259430 1800 ACRE19
3 BAHIA 259381 1800 BAHIA 01:57.7920
4 CEARÁ 259471 1800 CEARÁ 01:53.9621
5 RIO G. NORTE 259464 1800 RIO GRANDE DO NORTE01:54.9322
6 PARA 340884 1800 PARÁ23
7 ALAGOAS 349299 1800 ALAGOAS24
8 AMAZONAS 259489 1800 AMAZONAS25
9 ESPIRITO SANTO 259483 1800 ESPIRITO SANTO26

02/10/20243Etapa: Data:
50M COSTAS MASC.ª PROVA14 12/14 02/10/2024 Eliminatória

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 GABRIEL EUGENIO MOUSINHO 371216 2010 MARANHÃO(IN2)1
4 PAULO SERGIO BONFIM 411290 2010 TOCANTINS(IN2)2
5 DAVI JORGE AHID 336367 2010 MARANHÃO(IN2)3

2 ª SÉRIE

0 MATEUS NUNES SANTOS 391370 2010 SERGIPE(IN2)4
1 PEDRO MARTINS SILVA 342410 2010 SÃO PAULO(IN2)5
2 RAFAEL FAUVETTE 342778 2010 SANTA CATARINA(IN2)6
3 HENRIQUE SANDANO LEITE V417243 2010 RONDONIA(IN2)7
4 MATHEUS BISOGNIN MACIEL 366846 2011 R. G. DO SUL(IN1)8
5 KAUA JAZIEL SOLEDADE V403826 2011 RONDONIA(IN1)9
6 GABRIEL OLIVEIRA NERBASS 349877 2010 UNIPLAC/FME SANTA CATARINA(IN2)10
7 LORENZO ZAMBIANCO LOPES 370118 2010 SÃO PAULO(IN2)11

qrlTotal29/09/2024 00:47:35Piscina - Versão: 3.12.0.0 15

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



JOGOS ESCOLARES BRASILEIROS - 12 A 14 ANOS 
JEB'S 2024 - 12 A 14 ANOS - RECIFE/PE

BALIZAMENTO

Data: 01/10/2024 à 02/10/2024  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: RECIFE/PE

8 PEDRO HENRIQUE STORTI MELO 354087 2010 SERGIPE(IN2)12
9 LAZARO SOUZA RODRIGUES 379417 2010 TOCANTINS(IN2)13

3 ª SÉRIE

0 ALBERTO SANTOS ALBUQUERQUE 407303 2011 PIAUÍ(IN1)14
1 WILLIAM CARVALHO VIEIRA 366946 2012 AÇUCAR PERNAMBUCO(P2)15
2 LEONARDO FERNANDES 339266 2010 PARANÁ(IN2)16
3 YAN ANDERSON CARDOSO 353178 2010 PARAIBA(IN2)17
4 LUAN HARRISSON SOARES 374683 2010 SICCOB/CREDISUL MATO GROSSO(IN2)18
5 VALERIO RICARDO OLIVEIRA 382838 2010 MATO GROSSO(IN2)19
6 FAISAL BASEM GHOTME 390809 2010 ITAIPU BINACIONAL PARANÁ(IN2)20
7 LEONARDO LIMA MOREIRA 348031 2010 VIDRAÇARIA IPSEP PERNAMBUCO(IN2)21
8 LINDENBERG ALEKSANDER SILVA 375877 2012 GRÁFICA MOHINI PIAUÍ(P2)22
9 VITTORIO CICHELERO BASEGGIO 348655 2010 R. G. DO SUL(IN2)23

4 ª SÉRIE

0 PIETRO PICULI VON SCHILGEN 375271 2011 PROJETO ESPIRITO SANTO(IN1)24
1 VINICIUS GABRIEL MATIAS 394899 2012 ALAGOAS(P2)25
2 RAPHAEL MAGALHAES ARAUJO 391717 2011 RORAIMA 00:51.30(IN1)26
3 MATHEUS TORRES MORINIGO 390043 2010 M. GROSSO DO SUL 00:32.60(IN2)27
4 GABRIEL LOPES LAMAS CRUZ 360603 2010 BOLSA ATLETA DISTRITO FEDERAL 00:30.84(IN2)28
5 ADERSON FREIRE 356018 2010 PARAIBA 00:31.62(IN2)29
6 HENRIQUE CAVALARI CAMPOS V410966 2011 BELO HORIZONTE MINAS GERAIS 00:34.96(IN1)30
7 THALES MORETTI 365795 2010 PONTO DE EQUILÍBRIO ACRE(IN2)31
8 ALBERTO VINCENZO LIMA 368518 2010 AQUÁTICA MANAUS AMAZONAS(IN2)32
9 FELIPE LEMES 374171 2010 GOIÁS(IN2)33

5 ª SÉRIE

0 VINICIUS SERIO DIOGENES DE PAULA371262 2012 CLÍNICA FERTIBABY CEARÁ(P2)34
1 JOAO LUIGGI MELO 372285 2011 ALAGOAS(IN1)35
2 JOÃO GABRIEL CAMARGO 370930 2010 KIKO ARQUITETURA RORAIMA 00:45.59(IN2)36
3 FELIPE SANTIAGO TEIXEIRA VIANA 371408 2011 BAHIA 00:32.34(IN1)37
4 BERNARDO NEVES GOMES 368355 2010 SUPERMER.BH / AVG MINAS GERAIS 00:29.65(IN2)38
5 INÁCIO DE CARVALHO MORAES FERREIRA353318 2010 BAHIA 00:31.50(IN2)39
6 GABRIEL DO AMORIM V396866 2010 DISTRITO FEDERAL 00:34.34(IN2)40
7 PIETRO SALGADO ROCHA 374180 2011 PARÁ(IN1)41
8 JOAO GABRIEL CARDOSO V413265 2010 AMAPÁ(IN2)42
9 EDUARDO EFFTING SIQUEIRA 346864 2011 GOIÁS(IN1)43

6 ª SÉRIE

0 LUCA PARDI POTRICHI 366853 2010 CEARÁ(IN2)44
1 GABRIEL MAIA SANTOS 349678 2010 ACRE(IN2)45
2 MAYCON FLAUDIZIO BEZERRA 372473 2011 ANY SPA DAS UNHAS RIO GRANDE DO NORTE00:37.21(IN1)46
3 MIGUEL MARTINS COSTA LESSA 330527 2010 RIO DE JANEIRO 00:31.63(IN2)47
4 PAULO DANTAS 357033 2010 M. GROSSO DO SUL 00:29.54(IN2)48
5 JOAO OLIVEIRA GOLDENZON ALBUQUERQUE362920 2010 NAVEIA RIO DE JANEIRO 00:30.84(IN2)49
6 GUILHERME LEMOS FONTOURA 367511 2011 EESOLAR ENERGIA RIO GRANDE DO NORTE00:34.00(IN1)50
7 WAGNER OLIVEIRA NASCIMENTO 391399 2010 PARÁ(IN2)51
8 LUCAS EMANUEL BARBOSA 359240 2011 AMAPÁ(IN1)52
9 LORENZO PICULI VON SCHILGEN 375273 2011 PROJETO ESPIRITO SANTO(IN1)53

50M COSTAS FEM.ª PROVA15 12/14 02/10/2024 Eliminatória

qrlTotal29/09/2024 00:47:36Piscina - Versão: 3.12.0.0 16

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



JOGOS ESCOLARES BRASILEIROS - 12 A 14 ANOS 
JEB'S 2024 - 12 A 14 ANOS - RECIFE/PE

BALIZAMENTO

Data: 01/10/2024 à 02/10/2024  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: RECIFE/PE

02/10/20243Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 SOFIA CARNAUBA LESSA 389899 2010 ALAGOAS(IN2)1
4 MANUELA CAETANO COSTA 369182 2011 TOCANTINS(IN1)2
5 SOFIA CARNAUBA LESSA 389899 2010 ALAGOAS(IN2)3

2 ª SÉRIE

0 MARIA ANTONIA WARTHA 396909 2011 SERGIPE(IN1)4
1 IRIS DUARTE MIGUEL 387616 2011 SÃO PAULO(IN1)5
2 HELENA LENNERT 367943 2011 SANTA CATARINA(IN1)6
3 EDUARDA VELOSO DE LIMA V417244 2011 RONDONIA(IN1)7
4 MAYRA LUIZA RODRIGUES 365163 2012 TORNEARIA PIAUÍ(P2)8
5 RENATA BRANCHI MOREIRA 362770 2010 R. G. DO SUL(IN2)9
6 ISADORA NOBRE DE ARAUJO V417216 2011 RONDONIA(IN1)10
7 ISABELLA SEZERINO 362647 2011 SANTA CATARINA(IN1)11
8 NATHALIA SANTOS RAUPP 403531 2011 SERGIPE(IN1)12
9 THAINARA SAMILLY SILVA 376165 2010 TOCANTINS(IN2)13

3 ª SÉRIE

0 MARIA CLARA FRANÇA CAVALCANTI376531 2011 PERNAMBUCO(IN1)14
1 MARTINA TALLAO BENKE 376984 2012 PARANÁ(P2)15
2 SOFIA MONGE SOARES 361645 2012 MATO GROSSO(P2)16
3 MARIA CLARA OLIVEIRA 375064 2010 MARANHÃO(IN2)17
4 MARIA LUIZA RIBEIRO 356031 2010 GOIÁS(IN2)18
5 PIETRA DE SOUZA DINIZ 355251 2010 LOJA RYTHMOON MARANHÃO(IN2)19
6 ELOA VITORIA SILVA 345810 2010 PREF SORRISO MATO GROSSO(IN2)20
7 ALICE STEIN DUARTE 351635 2010 PARANÁ(IN2)21
8 VALENTINA MUNIZ CARVALHO 367904 2010 PERNAMBUCO(IN2)22
9 GEOVANNA ALBUQUERQUE SANTOS371826 2010 PIAUÍ(IN2)23

4 ª SÉRIE

0 NALU JACARANDÁ (..) V378871 2011 DISTRITO FEDERAL(IN1)24
1 KARLA ANNANDA LIMA V409760 2011 ACRE(IN1)25
2 IZADORA GONÇALVES 368021 2011 M. GROSSO DO SUL 00:36.83(IN1)26
3 MONIQUE ALESSANDRA PEREIRA ALVES333412 2010 BAHIA 00:35.43(IN2)27
4 BEATRIZ DE BRITO HODUM 357800 2010 BOLSA ATLETA DISTRITO FEDERAL 00:32.56(IN2)28
5 RAFAELA OLIVEIRA SANTANA 375197 2010 A3 SWIN M. GROSSO DO SUL 00:33.95(IN2)29
6 MARIA CLARA ROCHA MELO 372508 2012 RIO GRANDE DO NORTE00:36.50(P2)30
7 STEPHANY CRISTINA SOUZA V413269 2010 AMAPÁ 01:07.43(IN2)31
8 MARIA EDUARDA NOBRE AGUIAR 359539 2010 MASCARENHAS TEAM AMAZONAS(IN2)32
9 LAURA CAETANO MORAES 376092 2010 MAPLE BEAR GOIÂNIA GOIÁS(IN2)33

5 ª SÉRIE

0 JULIA PATRICIO RIBEIRO 366859 2011 CEARÁ(IN1)34
1 SOFIA VITORIA LIMA 374179 2011 SEEL PARÁ(IN1)35
2 EVELYN  BRAGA 375298 2012 PARAIBA 00:36.81(P2)36
3 LUIZA ZANDONADI GANASSALI 341811 2010 SUPERMER.BH / AVG MINAS GERAIS 00:34.31(IN2)37
4 JULIA TINOCO 365331 2011 RIO DE JANEIRO 00:32.35(IN1)38
5 HELOISA MORELLI 369238 2011 SÃO PAULO 00:33.90(IN1)39
6 ALICE CARVALHO DOS SANTOS 359133 2011 BAHIA 00:36.00(IN1)40
7 IZABELA ROCHA VALDETAR 357858 2011 RORAIMA 00:52.65(IN1)41
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



JOGOS ESCOLARES BRASILEIROS - 12 A 14 ANOS 
JEB'S 2024 - 12 A 14 ANOS - RECIFE/PE

BALIZAMENTO

Data: 01/10/2024 à 02/10/2024  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: RECIFE/PE

8 ANA BEATRIZ SANTOS 382280 2011 AMAPÁ(IN1)42
9 LARISSA GOMES PEREIRA 357372 2010 AEST ESPIRITO SANTO(IN2)43

6 ª SÉRIE

0 MARIANNA DANTAS GUIMARÃES 355911 2010 CEARÁ(IN2)44
1 SOFIA OVERAL 371723 2011 PARÁ(IN1)45
2 VALLENTINA FERREIRA BARBOSA 377129 2012 MEDNATUREZA RIO GRANDE DO NORTE00:36.68(P2)46
3 ISIS BEATRIZ MAXIMO DE ALBUQUERQUE359931 2010 @DOOBRAZILBOYS PARAIBA 00:34.04(IN2)47
4 ANGELYNNE VICTORIA ROCHA 340325 2010 AMAZONAS 00:32.00(IN2)48
5 ANA LUIZA VENANCIO V398856 2010 SÃO LOURENÇO MINAS GERAIS 00:33.14(IN2)49
6 MARIA LUIZA NAVARRO 359671 2010 RIO DE JANEIRO 00:35.84(IN2)50
7 FERNANDA SANTOS 354557 2010 COOPERCARNE RORAIMA 00:42.19(IN2)51
8 MARIA CLARA DANTAS 383790 2010 ALAGOAS(IN2)52
9 ISABELA DA COSTA SANTOS 375209 2011 CEC-MS ESPIRITO SANTO(IN1)53

100M LIVRE MASC.ª PROVA16 12/14 02/10/2024 Eliminatória

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 JOÃO VINÍCIUS LIMA 344086 2010 TOCANTINS(IN2)1
4 VINÍCIUS BARREIRA LUZ 389584 2010 CEARÁ(IN2)2
5 ARTHUR GABRIEL DO PRADO 367935 2010 SANTA CATARINA(IN2)3

2 ª SÉRIE

0 GABRIEL EUGENIO MOUSINHO 371216 2010 MARANHÃO(IN2)4
1 PAULO SERGIO BONFIM 411290 2010 TOCANTINS(IN2)5
2 KAUA RAUPP CARVALHO 403530 2011 SERGIPE(IN1)6
3 LUCAS DÉ SANTOS 356219 2010 RADIUM CORRETORA SÃO PAULO(IN2)7
4 HENRIQUE SANDANO LEITE V417243 2010 RONDONIA(IN2)8
5 MATHEUS ROSA 377797 2010 SANTA CATARINA(IN2)9
6 VITOR COLEPICOLO REZENDE 377039 2010 SÃO PAULO(IN2)10
7 BERNARDO MENEZES LIRA 407252 2010 SERGIPE(IN2)11
8 DAVI JORGE AHID 336367 2010 MARANHÃO(IN2)12
9 RUAN AMES OLIVEIRA 397450 2011 MATO GROSSO(IN1)13

3 ª SÉRIE

0 PEDRO  KONZEN 356426 2010 R. G. DO SUL(IN2)14
1 LUCAS LIMA SILVA 373018 2011 PIAUÍ(IN1)15
2 DAVI COUTINHO GOMES 366958 2010 PERNAMBUCO(IN2)16
3 TIAGO FICHER DELMONT PAIS 338533 2010 PARANÁ(IN2)17
4 CHRISTOPHER  LIMA 369557 2011 GOIÁS(IN1)18
5 RYAN CAVASSOLA 339909 2011 PREF SORRISO MATO GROSSO(IN1)19
6 BERNARDO CLIVATTI 368007 2010 PARANÁ(IN2)20
7 HYAGO VITOR SOUZA 366918 2010 PERNAMBUCO(IN2)21
8 AURÉLIO ALVES 366921 2010 PIAUÍ(IN2)22
9 BRUNO OCTAVIO CADORIN MARTINI373460 2010 R. G. DO SUL(IN2)23

4 ª SÉRIE

0 LUCA PARDI POTRICHI 366853 2010 CEARÁ(IN2)24
1 JHONATAN RYAN DA SILVA 359394 2010 ACRE(IN2)25
2 MARCO ANTÔNIO GOMES PEREIRA 386988 2011 RORAIMA 01:06.24(IN1)26
3 LUCAS ORLEANS DUARTE 376380 2011 BOLSA ATLETA DISTRITO FEDERAL 01:00.00(IN1)27
4 CAUÃ LAGARES QUEIROZ 366922 2011 MINAS GERAIS 00:57.12(IN1)28
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



JOGOS ESCOLARES BRASILEIROS - 12 A 14 ANOS 
JEB'S 2024 - 12 A 14 ANOS - RECIFE/PE

BALIZAMENTO

Data: 01/10/2024 à 02/10/2024  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: RECIFE/PE

02/10/20243Etapa: Data:
4 ª SÉRIE

5 MIGUEL MARTINS COSTA LESSA 330527 2010 RIO DE JANEIRO 00:58.31(IN2)29
6 IGOR PEREIRA MARTINS 357040 2010 M. GROSSO DO SUL 01:00.95(IN2)30
7 NOAN LEMOS GONÇALVES 374291 2010 FISIOLIFE/SEEL PARÁ(IN2)31
8 ARTHUR EUCLIDES NASCIMENTO 374792 2010 COLÉGIO META AMAPÁ(IN2)32
9 CAIO DINIZ ARAUJO V417198 2011 GOIÁS(IN1)33

5 ª SÉRIE

0 GABRIEL TEIXEIRA CASTRO 345320 2010 PALÁCIO DA AMAZONAS(IN2)34
1 GABRIEL MAIA SANTOS 349678 2010 ACRE(IN2)35
2 JOSÉ VENICIO NETO 356005 2010 PARAIBA 01:03.81(IN2)36
3 ANTONIO BEZERRA DE ARAUJO NETO358113 2011 AMAZONAS 00:59.00(IN1)37
4 BERNARDO VIEIRA COSTA 359107 2010 EMBASA BAHIA 00:56.51(IN2)38
5 NÍCOLAS SANTANA AZEVEDO 365165 2011 BAHIA 00:57.37(IN1)39
6 MIGUEL SERAFIM CARVALHO 362966 2010 IMOBES - DISK PARK RIO GRANDE DO NORTE01:00.52(IN2)40
7 GUSTAVO RODRIGUES REIS 391883 2011 RORAIMA 01:24.47(IN1)41
8 ANGELO RIBEIRO VIEIRA V363225 2011 ALAGOAS(IN1)42
9 RONAN COSTA ANJOS 391211 2012 AEST ESPIRITO SANTO(P2)43

6 ª SÉRIE

0 DANIEL ALVES OLIVEIRA 413385 2012 AMAPÁ(P2)44
1 LUCAS PAIVA 381690 2010 SEEL/CK MAT. PARÁ(IN2)45
2 GIORDANO MACAGNAN 362763 2010 PARAIBA 01:01.79(IN2)46
3 JOAO PEDRO KLAIN  MIRANDA 381985 2010 M. GROSSO DO SUL 00:58.80(IN2)47
4 RAVY PIRES DA SILVA 373428 2010 RIO DE JANEIRO 00:56.49(IN2)48
5 BRENO H. PAIVA 370638 2011 MINAS GERAIS 00:57.13(IN1)49
6 VITOR LIMA BRAGA DOS SANTOS 344300 2010 BOLSA ATLETA DISTRITO FEDERAL 01:00.20(IN2)50
7 DERICK FLAUDIZIO BEZERRA 382004 2011 ANY SPA DAS UNHAS RIO GRANDE DO NORTE01:06.99(IN1)51
8 JOAO LUIGGI MELO 372285 2011 ALAGOAS(IN1)52
9 LUCCA PERINI BICUDO SFALSIN 315388 2010 PROJETO ESPIRITO SANTO(IN2)53

100M LIVRE FEM.ª PROVA17 12/14 02/10/2024 Eliminatória

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MARIA FERNANDA PARENTE 369024 2011 TOCANTINS(IN1)1
4 ALYCIA LIMA CARDOSO 387554 2010 SERGIPE(IN2)2
5 JÚLIA DE MENDONÇA LACERDA 387545 2012 SERGIPE(P2)3
6 MARIA EDUARDA ANDRADE 379548 2010 TOCANTINS(IN2)4

2 ª SÉRIE

0 ANIA NONAKA CHIAMULERA 370095 2010 SÃO PAULO(IN2)5
1 GIOVANNA ROSSINI 356438 2011 SANTA CATARINA(IN1)6
2 ANA JULIA SILVA V403821 2010 RONDONIA(IN2)7
3 ANA CLARA PELICIOLI NEGRETTI 382082 2012 R. G. DO SUL(P2)8
4 SOPHIA CAMPELO MELO 371831 2010 MPS CENTRO DE PIAUÍ(IN2)9
5 MIRLA VITORIA MONTEIRO 386815 2011 PIAUÍ(IN1)10
6 LIVIA FERNANDES 371095 2011 R. G. DO SUL(IN1)11
7 ISADORA NOBRE DE ARAUJO V417216 2011 RONDONIA(IN1)12
8 HELENA LENNERT 367943 2011 SANTA CATARINA(IN1)13
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



JOGOS ESCOLARES BRASILEIROS - 12 A 14 ANOS 
JEB'S 2024 - 12 A 14 ANOS - RECIFE/PE

BALIZAMENTO

Data: 01/10/2024 à 02/10/2024  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: RECIFE/PE

02/10/20243Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

9 NATHALIA OLIVEIRA SENE 376800 2011 OSSEL ESPORTE SÃO PAULO(IN1)14
3 ª SÉRIE

0 ADRIELLY ALANA SILVA 360737 2011 PERNAMBUCO(IN1)15
1 MARIANA STOBERL 356250 2010 PARANÁ(IN2)16
2 HELENA BITTAR NOBRE 357042 2011 M. GROSSO DO SUL(IN1)17
3 YARA HELOISA GUND 293111 2010 PREF SORRISO MATO GROSSO(IN2)18
4 ISADORA MARIA BALDEZ 368374 2011 MARANHÃO(IN1)19
5 LOUISE CASTRO MONDEGO 398041 2012 MARANHÃO(P2)20
6 KIMBERLLY REBECA BRITO 373722 2012 ACQUANDREIA MATO GROSSO(P2)21
7 GABRIELA LORRAYNE ALVES 365206 2010 CACTUS COMBATE PARAIBA(IN2)22
8 HELOISA DANIELE SILVA 359593 2010 SMELJ CURITIBA PARANÁ(IN2)23
9 MARIA CLARA FRANÇA CAVALCANTI376531 2011 PERNAMBUCO(IN1)24

4 ª SÉRIE

0 ISABELLA ANDAKU LUCHI 373474 2010 PROJETO ESPIRITO SANTO(IN2)25
1 MARIA LUIZA JERONIMO 378498 2012 ACRE(P2)26
2 NÁGILA IZABELLY MATIAS 357861 2010 RORAIMA 01:11.85(IN2)27
3 MONIQUE ALESSANDRA PEREIRA ALVES333412 2010 BAHIA 01:05.24(IN2)28
4 ADRIELE MARCELA DA CRUZ CORDEIRO332108 2010 AMAZONAS 01:01.90(IN2)29
5 MANUELA NEVES DOS  SANTOS 366847 2011 R. G. DO SUL 01:03.77(IN1)30
6 ISIS TITO MARTINEZ 358992 2010 BAHIA 01:08.64(IN2)31
7 AGATHA SANTOS 394198 2011 SEEL PARÁ(IN1)32
8 ANA BEATRIZ SANTOS 382280 2011 AMAPÁ(IN1)33
9 VIDA VERÍSSIMO COSTA 372914 2011 GOIÁS(IN1)34

5 ª SÉRIE

0 LAURA CAVALCANTE SANTIAGO 310019 2010 CEARÁ(IN2)35
1 HELOISA DIAS ARAGÃO 343909 2010 ACRE(IN2)36
2 LIVIA FERNANDES XAVIER V330577 2010 RIO GRANDE DO NORTE01:10.83(IN2)37
3 MELINA RESENDE GARCIA 392692 2011 MINAS GERAIS 01:04.26(IN1)38
4 NICOLE CIPRIANI THUIN 354558 2010 RIO DE JANEIRO 01:01.10(IN2)39
5 CAROLINA BARROSO AZEVEDO 359664 2011 RIO DE JANEIRO 01:03.75(IN1)40
6 EVELYN  BRAGA 375298 2012 PARAIBA 01:07.84(P2)41
7 MARIA ANTÔNIA FERREIRA DA SILVA373643 2011 M. GROSSO DO SUL 01:13.90(IN1)42
8 SOPHIA BUENO 369806 2010 AMAPÁ(IN2)43
9 LAURA CAETANO MORAES 376092 2010 MAPLE BEAR GOIÂNIA GOIÁS(IN2)44

6 ª SÉRIE

0 EDUARDA MAGALHÃES 371236 2011 CEARÁ(IN1)45
1 MARIA MANUELLA OLIVEIRA 378767 2011 PARÁ(IN1)46
2 VALLENTINA FERREIRA BARBOSA 377129 2012 MEDNATUREZA RIO GRANDE DO NORTE01:10.68(P2)47
3 ALICE VIÇOSA CRUZ 344283 2011 BOLSA ATLETA DISTRITO FEDERAL 01:03.94(IN1)48
4 PIETRA DE OLIVEIRA MENEZES 349518 2010 LOJA RYTHMOON AMAZONAS 01:00.00(IN2)49
5 MELISSA TAINÁ GONÇALVES 367530 2010 MINAS GERAIS 01:03.46(IN2)50
6 JULIA MASSANEIRO 375916 2010 DISTRITO FEDERAL 01:06.90(IN2)51
7 FERNANDA SANTOS 354557 2010 COOPERCARNE RORAIMA 01:12.68(IN2)52
8 EVELLYN NAYANE DEODATO V379275 2010 ALAGOAS(IN2)53
9 RAIKA SUELA BIANQUI 355981 2010 AEST ESPIRITO SANTO(IN2)54
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



JOGOS ESCOLARES BRASILEIROS - 12 A 14 ANOS 
JEB'S 2024 - 12 A 14 ANOS - RECIFE/PE

BALIZAMENTO

Data: 01/10/2024 à 02/10/2024  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: RECIFE/PE

02/10/20243Etapa: Data:
50M BORBOL MASC.ª PROVA18 12/14 02/10/2024 Eliminatória

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 LUIS EDUARDO LAZARO 392870 2012 MINAS GERAIS(P2)1
4 LAEL ITIEL ALMEIDA 381385 2010 MARANHÃO(IN2)2
5 WASHINGTON MIGUEL DOMINGOS 365781 2010 CRIA CARMO MINAS GERAIS(IN2)3

2 ª SÉRIE

0 JULIO CEZAR PAULA 392270 2011 TOCANTINS(IN1)4
1 CAIO SILVA DE OLIVEIRA 397458 2011 SERGIPE(IN1)5
2 VITOR COLEPICOLO REZENDE 377039 2010 SÃO PAULO(IN2)6
3 MURILO VOLTOLINI 343787 2010 SANTA CATARINA(IN2)7
4 KAUA JAZIEL SOLEDADE V403826 2011 RONDONIA(IN1)8
5 MARCIUS HENRIQUE SANTOS 361417 2011 RONDONIA(IN1)9
6 NICOLAS DAVI BUENO DE OLIVEIRA355932 2010 SANTA CATARINA(IN2)10
7 RAFAEL NOGUEIRA CAMPI 379711 2010 SÃO PAULO(IN2)11
8 BERNARDO MENEZES LIRA 407252 2010 SERGIPE(IN2)12
9 ARTHUR NAVES SANTOS 380446 2010 TOCANTINS(IN2)13

3 ª SÉRIE

0 PEDRO FROZZI CASTILLO 389882 2010 R. G. DO SUL(IN2)14
1 BRUNO KALIL SANTOS 407443 2010 PIAUÍ(IN2)15
2 JOAO CARLOS PRUDENTE 313066 2010 PERNAMBUCO(IN2)16
3 TIAGO FICHER DELMONT PAIS 338533 2010 PARANÁ(IN2)17
4 VALERIO RICARDO OLIVEIRA 382838 2010 MATO GROSSO(IN2)18
5 GABRIEL RECH 385476 2010 MATO GROSSO(IN2)19
6 JOAQUIM PELLANDA 356352 2010 PARANÁ(IN2)20
7 ARTHUR OLIVEIRA BEZERRA 352399 2010 PERNAMBUCO(IN2)21
8 LUIS MIGUEL MOREIRA 402825 2012 PIAUÍ(P2)22
9 BRUNO OCTAVIO CADORIN MARTINI373460 2010 R. G. DO SUL(IN2)23

4 ª SÉRIE

0 LUCCA PERINI BICUDO SFALSIN 315388 2010 PROJETO ESPIRITO SANTO(IN2)24
1 ARTUR CARDOSO AMORIM V401108 2010 ALAGOAS(IN2)25
2 GUSTAVO RODRIGUES REIS 391883 2011 RORAIMA 00:42.96(IN1)26
3 MIGUEL SERAFIM CARVALHO 362966 2010 IMOBES - DISK PARK RIO GRANDE DO NORTE00:29.40(IN2)27
4 BRENO H. PAIVA 370638 2011 MINAS GERAIS 00:28.11(IN1)28
5 BERNARDO LIBORIO LAGO 371173 2010 BAHIA 00:29.21(IN2)29
6 LUCAS ORLEANS DUARTE 376380 2011 BOLSA ATLETA DISTRITO FEDERAL 00:30.13(IN1)30
7 LUCAS PAIVA 381690 2010 SEEL/CK MAT. PARÁ(IN2)31
8 ALBERTO VINCENZO LIMA 368518 2010 AQUÁTICA MANAUS AMAZONAS(IN2)32
9 KEVIN KAUÃ MONDEGO 340067 2010 MARANHÃO(IN2)33

5 ª SÉRIE

0 FELIPE GONÇALVES LIMA 355430 2010 CEARÁ(IN2)34
1 PAULO RYAN SANTOS 383791 2010 ALAGOAS(IN2)35
2 ANTONIO MANOEL MEDEIROS V415764 2010 RIO GRANDE DO NORTE00:36.82(IN2)36
3 VITOR LIMA BRAGA DOS SANTOS 344300 2010 BOLSA ATLETA DISTRITO FEDERAL 00:29.40(IN2)37
4 RAVY PIRES DA SILVA 373428 2010 RIO DE JANEIRO 00:27.73(IN2)38
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



JOGOS ESCOLARES BRASILEIROS - 12 A 14 ANOS 
JEB'S 2024 - 12 A 14 ANOS - RECIFE/PE

BALIZAMENTO

Data: 01/10/2024 à 02/10/2024  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: RECIFE/PE

5 JOAO VITOR CHAVES COELHO 350806 2010 RIO DE JANEIRO 00:28.75(IN2)39
6 DAYALO XAVIER 368586 2011 PARAIBA 00:30.09(IN1)40
7 GUSTAVO SOUZA 373528 2010 SEEL, COL. IMPACTO PARÁ(IN2)41
8 ARTHUR EUCLIDES NASCIMENTO 374792 2010 COLÉGIO META AMAPÁ(IN2)42
9 CHRISTOPHER  LIMA 369557 2011 GOIÁS(IN1)43

6 ª SÉRIE

0 ENZO GABRIEL MUNHOZ 392410 2010 CEARÁ(IN2)44
1 THALES MORETTI 365795 2010 PONTO DE EQUILÍBRIO ACRE(IN2)45
2 MARCO ANTÔNIO GOMES PEREIRA386988 2011 RORAIMA 00:32.19(IN1)46
3 JOÃO HENRIQUE ARAúJO 369859 2010 PARAIBA 00:29.24(IN2)47
4 MATHEUS MACHADO NGOME 376483 2012 PROJETO ESPIRITO SANTO 00:27.72(P2)48
5 BERNARDO VIEIRA COSTA 359107 2010 EMBASA BAHIA 00:28.74(IN2)49
6 IGOR PEREIRA MARTINS 357040 2010 M. GROSSO DO SUL 00:29.60(IN2)50
7 FELIPE GABRIEL BRANDAO 388777 2010 M. GROSSO DO SUL 99:99.99(IN2)51
8 JOSÉ HENRIQUE MACÊDO 359241 2011 AMAPÁ(IN1)52
9 VINICIUS VIEIRA BARBOSA 372945 2010 GOIÁS(IN2)53

50M BORBOL FEM.ª PROVA19 12/14 02/10/2024 Eliminatória

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

0 MARIA FERNANDA PARENTE 369024 2011 TOCANTINS(IN1)1
1 CAMILLY GABRIELLY MACHADO V329778 2010 SERGIPE(IN2)2
2 IRIS DUARTE MIGUEL 387616 2011 SÃO PAULO(IN1)3
3 GIOVANNA ROSSINI 356438 2011 SANTA CATARINA(IN1)4
4 LAURA MARIA RAMOS V403827 2011 RONDONIA(IN1)5
5 BEATRIZ PEIXER 356435 2011 SANTA CATARINA(IN1)6
6 JULIA NAOMI SOUSA 389005 2011 SÃO PAULO(IN1)7
7 MARIA CLARA MENDES 354086 2010 SERGIPE(IN2)8
8 MARIA LUIZA ALVES 377056 2010 TOCANTINS(IN2)9
9 PIETRA DE SOUZA DINIZ 355251 2010 LOJA RYTHMOON MARANHÃO(IN2)10

2 ª SÉRIE

0 MARTINA KLUCK 377402 2012 R. G. DO SUL(P2)11
1 MARIA CLARA ASSIS 387342 2012 PIAUÍ(P2)12
2 NICOLY GABRIELY PARMERA 349682 2011 SOLB CLINICA PERNAMBUCO(IN1)13
3 MARIANA STOBERL 356250 2010 PARANÁ(IN2)14
4 MILENA SILVEIRA 385748 2010 PREF SORRISO MATO GROSSO(IN2)15
5 KIMBERLLY REBECA BRITO 373722 2012 ACQUANDREIA MATO GROSSO(P2)16
6 LARISSA MOTA REZENDE 349621 2011 CAXANGA VEICULOS PERNAMBUCO(IN1)17
7 SOPHIA CAMPELO MELO 371831 2010 MPS CENTRO DE PIAUÍ(IN2)18
8 RENATA BRANCHI MOREIRA 362770 2010 R. G. DO SUL(IN2)19
9 MARIA CLARA PANTOJA 386481 2011 RONDONIA(IN1)20

3 ª SÉRIE

0 ISABELA DA COSTA SANTOS 375209 2011 CEC-MS ESPIRITO SANTO(IN1)21
1 SOFIA CARNAUBA LESSA 389899 2010 ALAGOAS(IN2)22
2 GABRIELA ROSA DA COSTA BARRETO368188 2012 BAHIA 00:36.42(P2)23
3 KETLEN CRISTINE GONÇALVES 369695 2011 AMAZONAS 00:32.45(IN1)24
4 NICOLE CIPRIANI THUIN 354558 2010 RIO DE JANEIRO 00:30.90(IN2)25
5 KEULY SANTOS 357749 2010 IDAZIO DA PERFIL / RORAIMA 00:31.31(IN2)26
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



JOGOS ESCOLARES BRASILEIROS - 12 A 14 ANOS 
JEB'S 2024 - 12 A 14 ANOS - RECIFE/PE

BALIZAMENTO

Data: 01/10/2024 à 02/10/2024  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: RECIFE/PE

02/10/20243Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

6 LUIZA ZANDONADI GANASSALI 341811 2010 SUPERMER.BH / AVG MINAS GERAIS 00:33.60(IN2)27
7 ALICE FONSECA SANTOS V417194 2010 GOIÁS 00:42.50(IN2)28
8 NATÁLIA MAGALHÃES 371237 2011 CEARÁ(IN1)29
9 SOFIA TRANCOSO DUAILIBE 340124 2010 CENTRO ELÉTRICO MARANHÃO(IN2)30

4 ª SÉRIE

0 GABRIELA DE ALMEIDA CARDOSO 384386 2010 DISTRITO FEDERAL(IN2)31
1 ALESSANDRA SOUZA 397758 2010 PARÁ(IN2)32
2 LETICIA DONIDA FERREIRA CIRIACO363062 2011 FARMÁCIA ELEMENTUS RIO GRANDE DO NORTE00:35.72(IN1)33
3 ISIS BEATRIZ MAXIMO DE ALBUQUERQUE359931 2010 @DOOBRAZILBOYS PARAIBA 00:32.07(IN2)34
4 GABRIELA CRISTINA FERREIRA 358334 2011 PARANÁ 00:29.35(IN1)35
5 ANA RAQUEL TAVARES OLIVEIRA MOTA344016 2010 D&R SWIM CLUB RIO DE JANEIRO 00:31.20(IN2)36
6 JULIA MASSANEIRO 375916 2010 DISTRITO FEDERAL 00:33.09(IN2)37
7 JULIA ARAUJO ROCHA 384565 2012 BELLA TECIDOS RIO GRANDE DO NORTE00:37.36(P2)38
8 SOPHIA BUENO 369806 2010 AMAPÁ(IN2)39
9 LARA FABIA MATUZINHO 356033 2011 GOIÁS(IN1)40

5 ª SÉRIE

0 SOFIA BOTELHO COSTA 370915 2010 CEARÁ(IN2)41
1 ANA LUIZA COUTO 366664 2011 PARÁ(IN1)42
2 MANUELA PEREIRA VIEIRA 375533 2011 BAHIA 00:35.70(IN1)43
3 MELISSA TAINÁ GONÇALVES 367530 2010 MINAS GERAIS 00:31.68(IN2)44
4 TIFFANY FARIAS ARAÚJO 349335 2010 PARAIBA 00:29.07(IN2)45
5 EMANUELLA CASTELO BRANCO 369707 2010 AMAZONAS 00:31.00(IN2)46
6 RAFAELA OLIVEIRA SANTANA 375197 2010 A3 SWIN M. GROSSO DO SUL 00:32.90(IN2)47
7 NÁGILA IZABELLY MATIAS 357861 2010 RORAIMA 00:36.95(IN2)48
8 MARIA LAIR BARBOSA 357326 2011 ALAGOAS(IN1)49
9 LUISA DE SOUZA PATRICIO 375203 2010 PROJETO ESPIRITO SANTO(IN2)50

100M PEITO MASC.ª PROVA20 12/14 02/10/2024 Eliminatória

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 SIMÃO CAIO AVILA 333838 2011 PROJETO OLIMPUS MATO GROSSO(IN1)1
4 KAUA RAUPP CARVALHO 403530 2011 SERGIPE(IN1)2
5 GUILHERME DE BARROS RAMIREZ 330486 2011 SERGIPE(IN1)3
6 ARTHUR NAVES SANTOS 380446 2010 TOCANTINS(IN2)4

2 ª SÉRIE

0 RAFAEL FAUVETTE 342778 2010 SANTA CATARINA(IN2)5
1 GIOVANI DA SILVA SOUZA 386904 2010 RORAIMA(IN2)6
2 MARCIUS HENRIQUE SANTOS 361417 2011 RONDONIA(IN1)7
3 EDUARDO GONCALVES SCHIEMER 373457 2010 R. G. DO SUL(IN2)8
4 ARTHUR CARVALHO 342570 2011 PIAUÍ(IN1)9
5 VITTORIO CICHELERO BASEGGIO 348655 2010 R. G. DO SUL(IN2)10
6 GUILHERME LIMA SANTOS 365229 2010 RONDONIA(IN2)11
7 FERNANDO ACOSTA DA SILVA V417245 2010 RORAIMA(IN2)12
8 JOAO VITOR IVALDO DA COSTA PEREIRA356025 2010 SANTA CATARINA(IN2)13
9 KAIQUE ROMAO OLIVEIRA 392921 2010 SÃO PAULO(IN2)14

qrlTotal29/09/2024 00:47:42Piscina - Versão: 3.12.0.0 23

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



JOGOS ESCOLARES BRASILEIROS - 12 A 14 ANOS 
JEB'S 2024 - 12 A 14 ANOS - RECIFE/PE

BALIZAMENTO

Data: 01/10/2024 à 02/10/2024  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: RECIFE/PE

02/10/20243Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

0 DAVI DIAS TEIXEIRA 344715 2010 HOSP VET. HARMONIA PERNAMBUCO(IN2)15
1 JHON CALEB DOS SANTOS 359020 2010 PARANÁ(IN2)16
2 VICTOR RONALDO BATAGLIN 364829 2010 PREF SORRISO MATO GROSSO(IN2)17
3 JUAN RODRIGUES 355250 2010 MARANHÃO(IN2)18
4 RAPHAEL MENDONCA JUSTINO 342678 2010 CICAL/GOIÂNIA GOIÁS(IN2)19
5 LEONARDO PONTES 359563 2010 GOIÁS(IN2)20
6 MARCIO JOHN MOREIRA 370437 2010 MARANHÃO(IN2)21
7 CAIO BRAGA 378345 2010 PARANÁ(IN2)22
8 LEONARDO LIMA MOREIRA 348031 2010 VIDRAÇARIA IPSEP PERNAMBUCO(IN2)23
9 AURÉLIO ALVES 366921 2010 PIAUÍ(IN2)24

4 ª SÉRIE

0 MARCO AURELIO SANTIAGO 371264 2011 CEARÁ(IN1)25
1 PAULO RYAN SANTOS 383791 2010 ALAGOAS(IN2)26
2 YAN DA COSTA 373533 2010 TOCANTINS 99:99.99(IN2)27
3 JOAO CARLOS PINHEIRO 371599 2010 AMAZONAS 01:20.00(IN2)28
4 LUIS FELIPE VIEIRA 359908 2010 PARAIBA 01:11.73(IN2)29
5 NICOLAS SANTOS MARCÔ 379995 2010 RESTAURANTE RIO RIO DE JANEIRO 01:15.82(IN2)30
6 FILIPE GABRIEL PAIVA LIMA 376442 2010 MATER CHRISTI RIO GRANDE DO NORTE01:21.71(IN2)31
7 LUIZ ANTONIO SILVA 374798 2011 ACRE(IN1)32
8 DANIEL ALVES OLIVEIRA 413385 2012 AMAPÁ(P2)33
9 MURILO TEIXEIRA PIRES 397039 2010 PROJETO ESPIRITO SANTO(IN2)34

5 ª SÉRIE

0 GABRIEL CIDRAO GURGEL 376149 2010 CEARÁ(IN2)35
1 JHONATAN RYAN DA SILVA 359394 2010 ACRE(IN2)36
2 BERNARDO COSTA MEDEIROS V361052 2012 RIO GRANDE DO NORTE01:24.90(P2)37
3 PEDRO JAIME VIEIRA ALVES 343582 2010 BOLSA ATLETA DISTRITO FEDERAL 01:18.60(IN2)38
4 LUCAS PINTO SANTANA 384332 2010 BAHIA 01:10.97(IN2)39
5 TITO RUSSO TEIXEIRA 368832 2010 RIO DE JANEIRO 01:15.72(IN2)40
6 PAULO VITOR COSTA 365159 2010 BAHIA 01:21.11(IN2)41
7 JOAO MARTINS VIEIRA 369902 2012 PARÁ(P2)42
8 ARTHUR MATOS GUIDÃO 382752 2010 AMAPÁ(IN2)43
9 MIGHEL BRANDÃO 366957 2010 PROJETO ESPIRITO SANTO(IN2)44

6 ª SÉRIE

0 CÍCERO DE MORAES NETO 360741 2010 AMAZONAS(IN2)45
1 ALLAN VINICIUS PEREIRA 397783 2010 ACRE(IN2)46
2 PIETTRO LUIZ  SANTOS 379543 2010 M. GROSSO DO SUL 01:24.44(IN2)47
3 RAFAEL CERIZE RAMOS V399642 2010 S S. DO PARAISO MINAS GERAIS 01:17.20(IN2)48
4 PEDRO HENRIQUE BRANDÃO 371665 2010 SÃO PAULO 01:09.91(IN2)49
5 SAMUEL MORAIS ALMEIDA 363038 2010 SUPERMER.BH / AVG MINAS GERAIS 01:13.50(IN2)50
6 VINICIUS MOTTA SILVA 393358 2010 M. GROSSO DO SUL 01:20.72(IN2)51
7 RAFAEL MACHADO MEGUINS 382690 2011 SMART.TEL PARÁ(IN1)52
8 VINICIUS GABRIEL MATIAS 394899 2012 ALAGOAS(P2)53
9 KAIQUE HAULLINSON FARIAS 406585 2010 DISTRITO FEDERAL(IN2)54

100M PEITO FEM.ª PROVA21 12/14 02/10/2024 Eliminatória

qrlTotal29/09/2024 00:47:43Piscina - Versão: 3.12.0.0 24

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



JOGOS ESCOLARES BRASILEIROS - 12 A 14 ANOS 
JEB'S 2024 - 12 A 14 ANOS - RECIFE/PE

BALIZAMENTO

Data: 01/10/2024 à 02/10/2024  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: RECIFE/PE

02/10/20243Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MARCELA CICHELERO  BRIDI 348610 2010 R. G. DO SUL(IN2)1
4 MARIA LUIZA ALVES 377056 2010 TOCANTINS(IN2)2
5 LUNA MARIA SANTOS 334187 2012 TOCANTINS(P2)3

2 ª SÉRIE

0 SOFIA LIZ BARROS 393435 2012 SERGIPE(P2)4
1 MANUELLA STEINBERG AMADO 379988 2011 SÃO PAULO(IN1)5
2 MANUELA TAVARES 362579 2010 SANTA CATARINA(IN2)6
3 EDUARDA VELOSO DE LIMA V417244 2011 RONDONIA(IN1)7
4 VALENTINA MARTINS ARANHA 377896 2011 R. G. DO SUL(IN1)8
5 LIVIA GUZEN CORREA V417240 2011 RONDONIA(IN1)9
6 FRANCYANE RODRIGUES 365428 2012 RORAIMA(P2)10
7 MARIA EDUARDA ZIMMERMANN DA SILVA362474 2010 SANTA CATARINA(IN2)11
8 JULIANA SOPHIA SOTERO 367117 2011 SERGIPE(IN1)12

3 ª SÉRIE

0 LAYLA GABRYELA RODRIGUES 356944 2011 TORNEARIA PIAUÍ(IN1)13
1 MARIA EDUARDA QUEIROZ SOUSA365905 2011 PERNAMBUCO(IN1)14
2 NINA ROCHA RIBEIRO DA SILVA 367216 2010 PARANÁ(IN2)15
3 MARIANA SALGADO NANTES 367841 2010 M. GROSSO DO SUL(IN2)16
4 LARA TARTARI KIMURA 348478 2012 PROJETO OLIMPUS - MATO GROSSO(P2)17
5 ISABELA KUSIAK HARTMANN 356672 2010 MATO GROSSO(IN2)18
6 MARIA ANTÔNIA FERREIRA DA SILVA373643 2011 M. GROSSO DO SUL(IN1)19
7 LAURA TAKEMURA COUTO 376950 2010 PARANÁ(IN2)20
8 MARIA EDUARDA CAVALCANTI 342351 2010 PERNAMBUCO(IN2)21
9 EMILY MARIA BEZERRA 381971 2010 PIAUÍ(IN2)22

4 ª SÉRIE

0 SOPHIA NERY NICCHIO 376512 2011 LIBANÊS ESPIRITO SANTO(IN1)23
1 CLARISSA ALBUQUERQUE SARMENTO380856 2012 ALAGOAS(P2)24
2 BRUNA KAWANY LOBO 391908 2012 RORAIMA 01:48.15(P2)25
3 ANA LUIZA MAIA 355538 2010 PARAIBA 01:27.44(IN2)26
4 SOFIA POLISEL SHINOHARA 353633 2010 SÃO PAULO 01:18.23(IN2)27
5 REBECCA APARECIDA SILVA DOS SANTOS375529 2010 BAHIA 01:24.07(IN2)28
6 YASMIN DE LOA 375811 2010 DISTRITO FEDERAL 01:37.00(IN2)29
7 HELOISA DIAS ARAGÃO 343909 2010 ACRE(IN2)30
8 MARIANA MENDONÇA TELES 357777 2010 ACADEMIA WET CEARÁ(IN2)31
9 IANA REBECA LIMA 375777 2011 MARANHÃO(IN1)32

5 ª SÉRIE

0 ISABELLA ANDAKU LUCHI 373474 2010 PROJETO ESPIRITO SANTO(IN2)33
1 EVELLYN NAYANE DEODATO V379275 2010 ALAGOAS(IN2)34
2 JULIA BITTAR (..) V384319 2012 DISTRITO FEDERAL 01:41.00(P2)35
3 BIANCA GOUVEIA TORRES 358396 2011 MASCARENHAS TEAM AMAZONAS 01:26.00(IN1)36
4 ISADORA MUNIZ SILVA V398782 2010 BELO HORIZONTE MINAS GERAIS 01:15.94(IN2)37
5 JULIA SOFIA GONÇALVES 370910 2010 AQUÁTICA MANAUS AMAZONAS 01:20.00(IN2)38
6 BARBARA MALDONADO ANDRADE 353260 2011 DISK ENTULHOS RIO GRANDE DO NORTE01:33.73(IN1)39
7 MARIA MANUELLA OLIVEIRA 378767 2011 PARÁ(IN1)40
8 MICKAELLY PAOLA NASCIMENTO 361354 2012 AMAPÁ(P2)41

qrlTotal29/09/2024 00:47:44Piscina - Versão: 3.12.0.0 25

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



JOGOS ESCOLARES BRASILEIROS - 12 A 14 ANOS 
JEB'S 2024 - 12 A 14 ANOS - RECIFE/PE

BALIZAMENTO

Data: 01/10/2024 à 02/10/2024  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: RECIFE/PE

9 MARIA CLARA OLIVEIRA 375064 2010 MARANHÃO(IN2)42
6 ª SÉRIE

0 MARIAH BOCCHESE COSTA 384164 2011 CEARÁ(IN1)43
1 MARIA LUIZA JERONIMO 378498 2012 ACRE(P2)44
2 MARIA CECILIA ROCHA MELO 372529 2012 RIO GRANDE DO NORTE01:38.19(P2)45
3 VALENTINA DIAS COSTA CARVALHO SANTANA330894 2010 RIO DE JANEIRO 01:24.75(IN2)46
4 ANA CLARA AGUIAR 340281 2010 SUPERMER.BH / AVG MINAS GERAIS 01:14.87(IN2)47
5 GABRIELLE GOMES CINELLI 368005 2010 RIO DE JANEIRO 01:18.38(IN2)48
6 RAFAELLA APARECIDA SILVA DOS SANTOS375528 2010 BAHIA 01:27.90(IN2)49
7 SOPHIE ALBIM 374163 2012 SEEL/PA PARÁ(P2)50
8 ISABELA BANDEIRA 359238 2012 ESCOLA META AMAPÁ(P2)51
9 SOFIA DE ARAUJO 391450 2010 GOIÁS(IN2)52

200M MEDLEY MASC.ª PROVA22 12/14 02/10/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 BERNARDO MENEZES LIRA 407252 2010 SERGIPE(IN2)1
4 MIGUEL PEREIRA PINHEIRO 391369 2011 SERGIPE(IN1)2
5 DAVI MORAIS SILVA 377165 2011 TOCANTINS(IN1)3

2 ª SÉRIE

1 MURILO VOLTOLINI 343787 2010 SANTA CATARINA(IN2)4
2 MARCIUS HENRIQUE SANTOS 361417 2011 RONDONIA(IN1)5
3 RODRIGO CECCHINI MARQUES 376720 2011 R. G. DO SUL(IN1)6
4 DAVI DIAS TEIXEIRA 344715 2010 HOSP VET. HARMONIA PERNAMBUCO(IN2)7
5 LINDENBERG ALEKSANDER SILVA 375877 2012 GRÁFICA MOHINI PIAUÍ(P2)8
6 JULIO CÉSAR SOUZA 362525 2012 RONDONIA(P2)9
7 GABRIEL OLIVEIRA NERBASS 349877 2010 UNIPLAC/FME SANTA CATARINA(IN2)10
8 PEDRO MARTINS SILVA 342410 2010 SÃO PAULO(IN2)11

3 ª SÉRIE

0 JHON CALEB DOS SANTOS 359020 2010 PARANÁ(IN2)12
1 GABRIEL RECH 385476 2010 MATO GROSSO(IN2)13
2 PEDRO FLEXA HILUY 373846 2012 MARANHÃO(P2)14
3 FELIPE LEMES 374171 2010 GOIÁS(IN2)15
4 CAIO COMETTI MARTINS 369527 2010 PROJETO ESPIRITO SANTO(IN2)16
5 RAPHAEL MENDONCA JUSTINO 342678 2010 CICAL/GOIÂNIA GOIÁS(IN2)17
6 KEVIN KAUÃ MONDEGO 340067 2010 MARANHÃO(IN2)18
7 LUCAS FERNANDO EVARINI 377911 2010 PREF SORRISO MATO GROSSO(IN2)19
8 GUILHERME ZIMMERMANN 357160 2010 PARANÁ(IN2)20
9 ELOUAN BARBOSA COZIC 366194 2010 PERNAMBUCO(IN2)21

4 ª SÉRIE

0 LUCAS HENRIQUE SILVA V409545 2010 DISTRITO FEDERAL(IN2)22
1 LUCAS TEIXEIRA BOSCOV 355877 2010 CEARÁ(IN2)23
2 LUCAS EMANUEL BARBOSA 359240 2011 AMAPÁ(IN1)24
3 ANTONIO HENRIQUE CEDRIM 334513 2010 ALAGOAS(IN2)25
4 LUIZ ANTONIO SILVA 374798 2011 ACRE(IN1)26
5 ALEXANDRE LUCIUS PEIXOTO V405069 2010 ALAGOAS(IN2)27
6 JOSÉ HENRIQUE MACÊDO 359241 2011 AMAPÁ(IN1)28
7 GABRIEL TEIXEIRA CASTRO 345320 2010 PALÁCIO DA AMAZONAS(IN2)29

qrlTotal29/09/2024 00:47:45Piscina - Versão: 3.12.0.0 26

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



JOGOS ESCOLARES BRASILEIROS - 12 A 14 ANOS 
JEB'S 2024 - 12 A 14 ANOS - RECIFE/PE

BALIZAMENTO

Data: 01/10/2024 à 02/10/2024  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: RECIFE/PE

02/10/20243Etapa: Data:
4 ª SÉRIE

8 VINICIUS SERIO DIOGENES DE PAULA371262 2012 CLÍNICA FERTIBABY CEARÁ(P2)30
9 MIGHEL BRANDÃO 366957 2010 PROJETO ESPIRITO SANTO(IN2)31

5 ª SÉRIE

0 WAGNER OLIVEIRA NASCIMENTO 391399 2010 PARÁ(IN2)32
1 KELVY SANTOS 370928 2012 IDAZIO DA PERFIL / RORAIMA 03:35.58(P2)33
2 YAN ANDERSON CARDOSO 353178 2010 PARAIBA 02:44.20(IN2)34
3 MATHEUS TORRES MORINIGO 390043 2010 M. GROSSO DO SUL 02:42.53(IN2)35
4 MATHEUS BISOGNIN MACIEL 366846 2011 R. G. DO SUL 02:33.74(IN1)36
5 JOAO VITOR CHAVES COELHO 350806 2010 RIO DE JANEIRO 02:40.85(IN2)37
6 FILIPE GABRIEL PAIVA LIMA 376442 2010 MATER CHRISTI RIO GRANDE DO NORTE02:43.45(IN2)38
7 BERNARDO COSTA MEDEIROS V361052 2012 RIO GRANDE DO NORTE02:44.76(P2)39
8 GUSTAVO RODRIGUES REIS 391883 2011 RORAIMA 03:49.62(IN1)40
9 RAFAEL MACHADO MEGUINS 382690 2011 SMART.TEL PARÁ(IN1)41

6 ª SÉRIE

0 RAFAEL CERIZE RAMOS V399642 2010 S S. DO PARAISO MINAS GERAIS 02:32.71(IN2)42
1 NICOLAS SANTOS MARCÔ 379995 2010 RESTAURANTE RIO RIO DE JANEIRO 02:32.21(IN2)43
2 PAULO DANTAS 357033 2010 M. GROSSO DO SUL 02:31.19(IN2)44
3 ADERSON FREIRE 356018 2010 PARAIBA 02:24.48(IN2)45
4 HENRIQUE ISAO HATANO 370089 2010 SÃO PAULO 02:16.83(IN2)46
5 BERNARDO NEVES GOMES 368355 2010 SUPERMER.BH / AVG MINAS GERAIS 02:17.44(IN2)47
6 PAULO VITOR COSTA 365159 2010 BAHIA 02:29.20(IN2)48
7 PEDRO JAIME VIEIRA ALVES 343582 2010 BOLSA ATLETA DISTRITO FEDERAL 02:31.62(IN2)49
8 INÁCIO DE CARVALHO MORAES FERREIRA353318 2010 BAHIA 02:32.26(IN2)50
9 ANTONIO BEZERRA DE ARAUJO NETO358113 2011 AMAZONAS 02:33.00(IN1)51

REV. 4x50M MEDLEY FEM.ª PROVA23 12/14 02/10/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 SERGIPE 259460 1800 SERGIPE1
3 RORAIMA 259493 1800 RORAIMA2
4 RIO G. SUL 259519 1800 R. G. DO SUL3
5 RONDONIA 259517 1800 RONDONIA4
6 SÃO PAULO 259465 1800 SÃO PAULO5
7 TOCANTINS 259488 1800 TOCANTINS6

2 ª SÉRIE

0 PIAUÍ 259494 1800 PIAUÍ7
1 PARANÁ 259462 1800 PARANÁ8
2 MINAS GERAIS 346264 1800 MINAS GERAIS9
3 MATO GROSSO 259518 1800 MATO GROSSO10
4 GOIAS 264159 1800 GOIÁS11
5 MARANHÃO 259463 1800 MARANHÃO12
6 MATO GROSSO DO SUL 259461 1800 M. GROSSO DO SUL13
7 PARAIBA 259496 1800 PARAIBA14
8 PERNAMBUCO 259495 1800 PERNAMBUCO15
9 RIO DE JANEIRO 259473 1800 RIO DE JANEIRO16

qrlTotal29/09/2024 00:47:46Piscina - Versão: 3.12.0.0 27

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



JOGOS ESCOLARES BRASILEIROS - 12 A 14 ANOS 
JEB'S 2024 - 12 A 14 ANOS - RECIFE/PE

BALIZAMENTO

Data: 01/10/2024 à 02/10/2024  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: RECIFE/PE

02/10/20243Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

0 DISTRITO FEDERAL 274628 1800 DISTRITO FEDERAL17
1 AMAPA 340878 1800 AMAPÁ18
2 ACRE 259430 1800 ACRE19
3 RIO G. NORTE 259464 1800 RIO GRANDE DO NORTE02:45.0020
4 BAHIA 259381 1800 BAHIA 02:25.1221
5 CEARÁ 259471 1800 CEARÁ 02:36.2222
6 PARA 340884 1800 PARÁ23
7 ALAGOAS 349299 1800 ALAGOAS24
8 AMAZONAS 259489 1800 AMAZONAS25
9 ESPIRITO SANTO 259483 1800 ESPIRITO SANTO26

REV. 4x50M MEDLEY MASC.ª PROVA24 12/14 02/10/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 SERGIPE 259460 1800 SERGIPE1
3 RORAIMA 259493 1800 RORAIMA2
4 RIO G. SUL 259519 1800 R. G. DO SUL3
5 RONDONIA 259517 1800 RONDONIA4
6 SÃO PAULO 259465 1800 SÃO PAULO5
7 TOCANTINS 259488 1800 TOCANTINS6

2 ª SÉRIE

0 PIAUÍ 259494 1800 PIAUÍ7
1 PARANÁ 259462 1800 PARANÁ8
2 MINAS GERAIS 346264 1800 MINAS GERAIS9
3 MATO GROSSO 259518 1800 MATO GROSSO10
4 GOIAS 264159 1800 GOIÁS11
5 MARANHÃO 259463 1800 MARANHÃO12
6 MATO GROSSO DO SUL 259461 1800 M. GROSSO DO SUL13
7 PARAIBA 259496 1800 PARAIBA14
8 PERNAMBUCO 259495 1800 PERNAMBUCO15
9 RIO DE JANEIRO 259473 1800 RIO DE JANEIRO16

3 ª SÉRIE

0 DISTRITO FEDERAL 274628 1800 DISTRITO FEDERAL17
1 AMAPA 340878 1800 AMAPÁ18
2 ACRE 259430 1800 ACRE19
3 CEARÁ 259471 1800 CEARÁ 02:05.0620
4 RIO G. NORTE 259464 1800 RIO GRANDE DO NORTE02:02.0021
5 BAHIA 259381 1800 BAHIA 02:04.3922
6 PARA 340884 1800 PARÁ23
7 ALAGOAS 349299 1800 ALAGOAS24
8 AMAZONAS 259489 1800 AMAZONAS25
9 ESPIRITO SANTO 259483 1800 ESPIRITO SANTO26

02/10/20244Etapa: Data:
400M LIVRE MASC.ª PROVA25 12/14 02/10/2024 Final

qrlTotal29/09/2024 00:47:47Piscina - Versão: 3.12.0.0 28

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



JOGOS ESCOLARES BRASILEIROS - 12 A 14 ANOS 
JEB'S 2024 - 12 A 14 ANOS - RECIFE/PE

BALIZAMENTO

Data: 01/10/2024 à 02/10/2024  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: RECIFE/PE

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LUCAS EMANOEL RESENDE SANTOSV417249 2012 TOCANTINS(P2)1
3 MIGUEL PEREIRA PINHEIRO 391369 2011 SERGIPE(IN1)2
4 NICOLAS DAVI BUENO DE OLIVEIRA355932 2010 SANTA CATARINA(IN2)3
5 LUCAS DÉ SANTOS 356219 2010 RADIUM CORRETORA SÃO PAULO(IN2)4
6 JULIO CEZAR PAULA 392270 2011 TOCANTINS(IN1)5
7 VINÍCIUS BARREIRA LUZ 389584 2010 CEARÁ(IN2)6

2 ª SÉRIE

0 JULIO CÉSAR SOUZA 362525 2012 RONDONIA(P2)7
1 RODRIGO CECCHINI MARQUES 376720 2011 R. G. DO SUL(IN1)8
2 LUCAS LIMA SILVA 373018 2011 PIAUÍ(IN1)9
3 ELOUAN BARBOSA COZIC 366194 2010 PERNAMBUCO(IN2)10
4 GUILHERME ZIMMERMANN 357160 2010 PARANÁ(IN2)11
5 JOAQUIM PELLANDA 356352 2010 PARANÁ(IN2)12
6 HYAGO VITOR SOUZA 366918 2010 PERNAMBUCO(IN2)13
7 AURÉLIO ALVES 366921 2010 PIAUÍ(IN2)14
8 GUILHERME LIMA SANTOS 365229 2010 RONDONIA(IN2)15
9 MATHEUS ROSA 377797 2010 SANTA CATARINA(IN2)16

3 ª SÉRIE

0 SIMÃO CAIO AVILA 333838 2011 PROJETO OLIMPUS MATO GROSSO(IN1)17
1 LUIS GUILHERME GOMES 355289 2010 MARANHÃO(IN2)18
2 RAPHAEL MENDONCA JUSTINO 342678 2010 CICAL/GOIÂNIA GOIÁS(IN2)19
3 LUCAS HENRIQUE SILVA V409545 2010 DISTRITO FEDERAL(IN2)20
4 GABRIEL TEIXEIRA CASTRO 345320 2010 PALÁCIO DA AMAZONAS(IN2)21
5 LUCAS TEIXEIRA BOSCOV 355877 2010 CEARÁ(IN2)22
6 LORENZO PICULI VON SCHILGEN 375273 2011 PROJETO ESPIRITO SANTO(IN1)23
7 JUAN RODRIGUES 355250 2010 MARANHÃO(IN2)24
8 LUCAS FERNANDO EVARINI 377911 2010 PREF SORRISO MATO GROSSO(IN2)25
9 FELIPE GABRIEL BRANDAO 388777 2010 M. GROSSO DO SUL(IN2)26

4 ª SÉRIE

0 ALEXANDRE LUCIUS PEIXOTO V405069 2010 ALAGOAS(IN2)27
1 KIMAY BRANDÃO 374181 2011 SEEL/PA PARÁ(IN1)28
2 DERICK FLAUDIZIO BEZERRA 382004 2011 ANY SPA DAS UNHAS RIO GRANDE DO NORTE05:12.70(IN1)29
3 ANTONIO BEZERRA DE ARAUJO NETO358113 2011 AMAZONAS 04:52.00(IN1)30
4 CAIO COMETTI MARTINS 369527 2010 PROJETO ESPIRITO SANTO 04:48.80(IN2)31
5 DAYALO XAVIER 368586 2011 PARAIBA 04:49.55(IN1)32
6 GUSTAVO HENRIQUE ALVES 350771 2011 FARMÁCIA ELEMENTUS RIO GRANDE DO NORTE05:03.10(IN1)33
7 KAIQUE HAULLINSON FARIAS 406585 2010 DISTRITO FEDERAL 05:24.31(IN2)34
8 PIETRO SALGADO ROCHA 374180 2011 PARÁ(IN1)35
9 ANTONIO HENRIQUE CEDRIM 334513 2010 ALAGOAS(IN2)36

5 ª SÉRIE

0 FELIPE RODRIGUES SOARES 366465 2011 RIO DE JANEIRO 04:42.84(IN1)37
1 GIORDANO MACAGNAN 362763 2010 PARAIBA 04:37.66(IN2)38
2 HENRIQUE ISAO HATANO 370089 2010 SÃO PAULO 04:31.97(IN2)39
3 CAUÃ LAGARES QUEIROZ 366922 2011 MINAS GERAIS 04:28.82(IN1)40
4 PEDRO MATTOS FIGUEIREDO 329584 2010 BAHIA 04:11.51(IN2)41
5 JOAO PEDRO KLAIN  MIRANDA 381985 2010 M. GROSSO DO SUL 04:24.88(IN2)42
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JOGOS ESCOLARES BRASILEIROS - 12 A 14 ANOS 
JEB'S 2024 - 12 A 14 ANOS - RECIFE/PE

BALIZAMENTO

Data: 01/10/2024 à 02/10/2024  Piscina de 50 metros - 10 raias
Local: RECIFE/PE

6 NÍCOLAS SANTANA AZEVEDO 365165 2011 BAHIA 04:30.42(IN1)43
7 MATHEUS BISOGNIN MACIEL 366846 2011 R. G. DO SUL 04:35.05(IN1)44
8 JOAO OLIVEIRA GOLDENZON ALBUQUERQUE362920 2010 NAVEIA RIO DE JANEIRO 04:38.93(IN2)45
9 BERNARDO NEVES GOMES 368355 2010 SUPERMER.BH / AVG MINAS GERAIS 04:44.13(IN2)46

R 4x50M MEDLEY MISTOª PROVA26 12/14 02/10/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 SERGIPE 259460 1800 SERGIPE1
3 RORAIMA 259493 1800 RORAIMA2
4 RIO G. SUL 259519 1800 R. G. DO SUL3
5 RONDONIA 259517 1800 RONDONIA4
6 SÃO PAULO 259465 1800 SÃO PAULO5
7 TOCANTINS 259488 1800 TOCANTINS6

2 ª SÉRIE

0 PIAUÍ 259494 1800 PIAUÍ7
1 PARANÁ 259462 1800 PARANÁ8
2 MINAS GERAIS 346264 1800 MINAS GERAIS9
3 MATO GROSSO 259518 1800 MATO GROSSO10
4 GOIAS 264159 1800 GOIÁS11
5 MARANHÃO 259463 1800 MARANHÃO12
6 MATO GROSSO DO SUL 259461 1800 M. GROSSO DO SUL13
7 PARAIBA 259496 1800 PARAIBA14
8 PERNAMBUCO 259495 1800 PERNAMBUCO15
9 RIO DE JANEIRO 259473 1800 RIO DE JANEIRO16

3 ª SÉRIE

0 DISTRITO FEDERAL 274628 1800 DISTRITO FEDERAL17
1 AMAPA 340878 1800 AMAPÁ18
2 ACRE 259430 1800 ACRE19
3 BAHIA 259381 1800 BAHIA 02:22.8420
4 CEARÁ 259471 1800 CEARÁ 02:08.4321
5 RIO G. NORTE 259464 1800 RIO GRANDE DO NORTE02:20.0022
6 PARA 340884 1800 PARÁ23
7 ALAGOAS 349299 1800 ALAGOAS24
8 AMAZONAS 259489 1800 AMAZONAS25
9 ESPIRITO SANTO 259483 1800 ESPIRITO SANTO26
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Recife (PE), 29 de setembro de 2024. 
 
 
 
 

 
 
 
Responsáveis técnicos: 
Genildo Magno de Medeiros 
Gerente Técnico Geral – JEB’s Sub 14 2024 
  
Ítalo Rodrigo Soares Aguiar Reis 
Diretor Operações – CBDE 


